
Nu skall det bli läitare för den
tunga trafiken att ta sig till Kon-
torsmöblers nybyggnad i Kinnarp. I
dagarna håller en ny gata på att ftir-
digställas. Det är kommunen som
svarar för arbetena, som sträcker
sig från riksvägen tiL järnvägen -
söder om möbelbyggnaderna.

Körbanans bredd är sex meter,
men eftersom det finns två stödrem-
sor om vardera 1.5 meter. blir kör'
banan i princip nio meter. Kommu-
nen svarar för arbetena till iärnvä-
gen. Överfarten skall SJ sedän su"-
ra för. Gatan blir totalt 140 meter
lång och ansluter direkt till den nya
byggnaden.

Ove Lagerquist med "sin
Så 

".,rrt 
grt.lt ortoret i Falköping

gjort sitt skall "skåningarna" kom-
ma med asfalt.

Slutarp fcill
mot l(vänum

Tältoffensiven Kinnarp - Slutarp
Tältoffensiven, som pågått under

fyra veckoslut, har varit gynnad av
gott väder och många som lyssnat
till sårig och predikan. På grund av
den goda besöksfrekvensen har of-
fensiven förlängts ytterligare en
vecka. Pastor Jan Fritzon medver-
kar också innevarande vecka, för-
samlingens pastorer och sångare li-

+9
Bra mat<'lrledning

FIFA- och UEFA-domarerr Erik
Fre,Jriksson, Tidaholm, 1år bianda-
de r-rppdrag" I förra veckan dörnde
han Norge -tr'inlanC i Oslo, i lördags
Kinnarp-Hol och om lorton dagar
Polen-.-Frernkrike. Han är efter-
traktad som dornare och det förstår
vi. Han hade full konlroll över sin
lörrlagsmatch och över huvud präg-
lades matchen av god ledning, det
on:dömet gäller också för linjedo-
marnå.

BÄSSE

Tångavallen
Onsdag - Kökscupen

Semifinaler:
Kl. 18

Grolanda lF -
FlobY lF
Kl. 19.15

Tomtens lF -
Vartofta SK

kaså.
zqk h.

Stindagens möte hade sarnlat en
fullsatt tältkyrka. Den förenade
sångarskaran sjöng rned hänörelse.
Pastor Fritzon, som har evangelis-
tens gåva, har förkunnat evangeli-
um. Den offergåva som samlades in
för det katastrofdrabbade Bangla-
desh inbringade något över 4.500
kr.

I\y gata Kontorsmöblerrill

Slutarp förlorade lördagens bor-
tamatch mot Kvänum med 3-0 efter
det att hemmalaget haft ledningen i
paus med 1*0. Lagen hade var sin
halvlek varför siffrorna är något
stora.

Bra spelare i Slutarp var mv Gus-
ta'"' Eckerlid, försvararna Jan An-
dersson och Leif Ekbr:m samt ked-
jespelarna Alf Adarrsson och Roger
Andersson, Bra domare var Olov
Säkki,Lidköping. Zth_1,1,

GURKOR
för inräss ning?: -/kg

10 % på krukväxter
torsdag t.o.m. söndag
öppet även kvältar!

SLUTARPS
HANDELSTRÄDGARD

SAMUELSSONS
SLUTARP )

BESTÄLL NU - EXTRA LAGPRIS!

UNGNUTSKUTT
FRAM- o. BAKPART i poster om 10 kg

25Yo $,,+f,'#l]^.
HUSHÄLLS0ST irimprorm 45* ks 10,90
DAMSTRUMPBYXA soare (g.zs) 1 .95

SE VIDARE ICA.ANNONSEN.
SÄNKT MOMS 3,41 % AVDRAGES I KASSAN.



Crolund,u och Tomten kluru

Så var det då clags lör linaler i Köksculren i Slutarp, och skall rpan våga dra några slutsatser
om finalen eft€r att ha sett onsdagens semifinaler, så blir det art finalen kornÅer att bli eri
synnerligen trevlig tillstållning. Grolanda och Tornten kvalificerade sig nämligen efter når-
mast utklassningsbetonade segrar.

Kyrkans barntimmar
Senast den 4 september skall an_

mälan vara inne för de barn. födda
1968-70 som vill delta i kyrkans
barntimmesverksamhet.

,tl?N.
Tältoft'ensivens avslutning

Under helgen kommer tältoffen-
siven att avslutas. Förutom försam-
lingarnas pastorer och sångare, blir
det medverkan äv elt par mistio-
närsfamiljer. Pastor Jan Fritzon,
som varit kampanjens ledare,
kornmer också att medverka. Mis-
sionsoffer uppbäres.

Kyrkans
barntimmar
i Kinnevecl.
Barn födda 1968-70 anmäles till
tel. 33270, 33477 e|. 33[9 efter
kl. 16.00.

Sista anmälningsdagen
onsdagen den 4 sept.

Grolanda slog Floby med 3-0, ett Sedan kom emellertid Vartofta. Iresultat som med.lite större Grolan- a"" Za"-i""t.n sköt Esse Carlsson
*?::flti.!Ii Y1t- 

k;19."..1t 0-9 eubraskousom gickspikraktimåI,rrnalmorsEnctarna lomten-tog sig och sekundernrTö.e il.rt fick var_
::1T tll:.',s-2,sege'. lot varåfta, i.rt""''åiiÅ" o"hrgren vandra ändaseoan nurt Lund gjort lyra måI. fram till ,iåtti"jei. varifrån han pe_
. Grolanda gav inte Floby nåqon_ taåe in Uotte..

l]iF,llt.ag? tillom. 1_-0 stod det i I andra hatvlekens tredje minut
halvtlr-.i, sedan Sven-Rune Ljung- var så Kurt Lund framme igen med' kvist giort 1-0. I andra halvlekö sltt tredje måI, och 17 rninuår sena_fortsatte målgörandet. I clen g:e mi- .; ";;äl; hån repris även på sitt
nuten genom Raimo Bredholm och i andra halvleks-måi. Denna ^ gång
den,126:e genom Ass_ar Moberg. med ea.shygglpbh .

. rler mal blev det inte, men För att. inte,visa_sin .siälvisk^trät
Jan-OIof Andersson åstadkom rena Kurt Ingvar n.Ue.t.å"" eå;. J.i
klockspeler. da han först klackacre sista maftt; risfo; i;ii;"litii. "i"f 

-'
bollen i ribban, och strax efteråt Vartofta'haiå.i". Uå"i" 

"pu1rr= 
itryckte iväg en kanon från 35*i10 Esse Carlsson och Rolanå Carl-meter - i ribban- ström, medan Alf Tifverman ochBäst i Grolanda var nämnda Ra- K"; L";A var de dominerande iimo Bredholm och Jan-Olof An- f"*tu'' aff T;ir;;;';;;ä;ä;;dersson _ samt innerbacken 

".*t.i _.a Tomtens A_ledareI-ars-At(e Johansson. I övrigt var omnågoninnerbacksplatsiAJaget,
laget synnerligen stabilt. Doniaren CharleJ j;.";;;;,

Flobysinsatsårdetbarmhärtigast F"ldpi;;:- hade som alla andraatt dra.en tystnadens slöja över. runt planän svårt att se i slutet av
Onsdagens andra semifinal blev matchen, och dessutom blev han

spännande värre, åtminstone i för- med all.säkerhet tämlieen vtlseleall
sta h_alvlek. _Det började med att av aila råd han fick äv spelarna.
fuL.f-und i^Tomten gjorde två måI. Med tanke på detta klarade han sig
Det första efi,er fem, det andra efter bra.
14 minuter. BERNT

-rItI--*

75-årc modeller

TITLTOFFENSIVEN
tn.

I KINNARP SLUTARP
Lörd. 19.30 Miss. Alvekrans, Fritzon.
Församl. pastorer o sångare.
Sönd. 19.00 Miss. Mriller. Fritzon. för-
saml. pastorer o sångare.
Tältet uppvärrnt. Välkomnå!
"Jesus min sång och min glädje".

Tå ngaua Il6n
$öndag kl. 13.30

Final i KöKSCUPEN 
"

GROLANDA-
TOMTEN

(}
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Tag chansen Nu!
Bekanta Er med

RENAULT
Välkomna till oss i Slutarp

S.O. Svensson, Gösta Andersson, Joseph Blötk.

Öppet: Tisd. -Fled. 9.00-19.00
Lörd.9.00-14.00

0*P*IJL.*MoToR II
aoaaaaoaaaaaataaaaoaf ooaaao

Trots ständiga försök kunde inte Flobyspelarna ta sig ur Grolandasjärngrepp. Bilden illusirerar.

OREIllAUTT

framhjulsdrivna

Tångavallen
l{99 kl. 15

Rapid A-Slutarp A
Söndag kl. 10.30
Rapid B-Slutarp B.
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INNAN

MOMSTIUJNINGEN 16/9

- Det gör faktiskt en hel del!
(Stutaips Möbelindustris f. d. lokaler, Falköpingsvägen)

Tel. 0515/335 65.
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Slutarps Sko

SUNDAGS.
UPPET

I MORGON

kl . 14-17
DAMTRfiSKOR

i olika lackfärger

NU NEDSATTA

PRISER !

HJÄRTLIGT VÄr.roivrlqa I

SLUTARPS

SKO
Falköpingsvägen, Slutarp

Tel. 0515/335 98.

Öppet vard. 10-12.30,
13.30-18. Lörd. 10-13.

llifo o '

rvranga rlår
o tr-r o ?lq

Pa I anga -r'1"

Slutarp och Rapid delade broder-
ligt på poängen i lördagens match
på Tångavallen genom att spela 4-4
efter det att Rapid haft ledningen i
paus med 2- 1.

Rapid tog ledningen med 1-0
efter cirka tio minute.s spel genom
nickmål av Sven Ljus.

Tio minuter senare ökade Rapid
till 2-0 och detta mål stod Ove Apel
för.

Innan paus kunde Slutarp redu-
cera till 1-2 efter mål på frispark av
Jan Andersson.

Andra halvlek var tio minuter
gammal när Slutarp kvitterade till
2-2 genom mål av Jan Andersson
på frispark.

Fem minuter senare tog Slutarp
ledningen med 3-2 efter mål av Alf
Adamsson på fint inlägg från
Per-Olof Gustavsson.

Direkt efter detta mål gick Rapid
upp och kvitterade till 3-3 genom
P-O Billman.

I 25:e minuten tog Slutarp ånyo
ledningen och nu med 4-3 genom
Alf Adamsson.

Slutresultatet 4-4 fastställdes i sis-
ta spelminuten genom mä av Ove
Apel.

I Slutarp skall endast fyrbackslih-
jens Kjell Karlstedt nämnas. För
övrigt var det ingen som glänste
över den andre.

I Rapid skall nämnas mittfältaren
Conny Pettersson samt kedjans Ove
Apel. Domare var Lennart Kprdell,
Floby. .

Tomten Kökscupbast :n

Slog Groland,a, 1-0

Kökscupen i fotboll - Slutarps
IF:s och Slutarps Köks oldboys-
turnering - slutspelades på
söndagsmiddagen med final. De
som drabbade samman var
Tomten och Grolanda med
4-0-vinst för Tomten som resul-
tat.

Därmed tog Tomtenlaget en
första inteckning i vandringspri-
set, där Valtorp tidigare har en

lntecknlng. -E;tter tlnalmatchen,
som sågs av ett 100-tal personer,
förrättades prisutdelning av cu-
pens initiativtagare, SIF:s he-
dersordf. Evert Sand6n. Han
gratulerade båda lagen till fina
insatser och överlämnade pla-
ketter.

Ett nickmål av K-E Hjortmar
efter 14 minuters spel gav Tom-
ten ledningen med 1-0, men
Gnolanda höll spelet väl uppe

och var )rtterst nara tullträtl
bakom Ivan Axelsson i TIF-bu-
ren.

I andra halvlek lade Tomten
in några kol extra och stod ej att
hejda. På straff giorde Kirt
Lundh efter 12 minuter 2-0 se-
dan Geron Jonsson behandlats
omilt av Grolandaförsvaret. 3-0
kom i 22 minuten genom Ingvar
Robertsson som sköt hårt och
resolut i nåttaket. En frispark
från Alf Tiverman i 27 min. fast-
ställde resultatet till 4-0.

Ett resohlt Tomtenförsvar tos
gadden ur Grolandakedjan däi
Assar Moberg och Stig Johans-
son stångades förgäves mot Ar-
ne Rehn och Co. Bra i Grolanda
var i alla fall Assar och Stig jäm-
te försvararna Lars-Åkä 

- 
Jo-

hansson och Janne Andersson.
Icke heller kan Lasse Wester-
berg lastas för de fyra målen.

Tomten hade en jämnare och
stabilare besättning med ett
starkt försvar, där nämnde Arne
Rehn var centralfigur. Kurt
Lundh och Olle Ring behärska-
de mittfältet och framåt var det
jåmna och goda ta\ter från de
mesta hå11. l

LeifLundgren dömde och det
glorde han bra.

BÄSSE

Nytt parti

INLilGGNINGSGURKA
inkommit 3 krlkg.

ilPPLEl{
självplockning 1 krlkg.

Slutarps
Handelsträdgård
Tel. 340 70.

Seg'"arna från Tomten: övre raden Björn l{jalm3r, Kurt Lundh, Arne
Re-hn. Lars Darius. Inqvar Robertsson, K-E Hjortmar, Nisse Bäckdahl
å"h l"eluå.r".l Bengt iohansson. På knä: Sven Widing, Äke Ekh,lvan
Axelsin, Olle Ring och Alf Tiverman. Ett par av spelarna hade så

bråttom in i duschen att de inte kom med på segrarbilden ' . .

Bra start av l(innarp 'h.
men i Tråvadförlust
Kinnarp höll jåmna steg med Tråvad i en halvlek i lördagens

bortamatch och ledde t.o.m. med l.-0 ett tag' men sedan rasade det.
I - I i halvlek blev så småningom 4-2 mer mersmak till hemmala'
get. Det vår ulan tvekan en rättvis utgång av matchen, då Tnåvad
prcssade hela andra halvlek och radade upp målchanser på löpande
band, Kinnarp skapade inte en enda farlighet i andra halvlek utom
det reduceringsmål som fiill strax före slut. Anledningen rill Kin-
narpskedjans uddlöshet var att tråde o'Blecka" Georgsson och Tho-
mas Westerberg lämnade matcharenan i andra halvlek.

Första halvlek var annars jämn
, och det vara bara en onödig hands

på Anders Ek innapför straffområ-
det som gjorde att gästerna inte
kunde gå till pausvila med en
l-Gledning. Nämnde Ek tog näm-
ligen helt sonika ner en ofarlig lyra
med händerna innanför straffområ-
det och Hugo Broman kunde inte
göra annat än att flöjta för straff.
Stramaren sköt Christer Svensson
säkert i må1. Detta hände tre min-
uter innan pausvilan.

Dessförinnan hade dock Kinnarp
tagit leclningen, och del efter en
kvarts spel genom Thomas Wester-
berg. Benny Carlqvist spelade fram
den farlige Kinnarps-centern, som
med eftertryck snärtade bollen i
nättaket.

Anders Ek kompenserade sig 1ör
straff-spektaklet då han minuten
före paus dök upp som en räddande
ängel på mållinjen. Tommy Petters-
son var överspelad och Ingemar
Ohlin satsade oå skott utanför straf-
fområdet, som dock Ek awärjde i
grevens tid.

Kinnarp hade också en god chans
att ta ledningen i halvlekens sista
minutvarv. "Blecka" Georgsson lob-
bade bollen elegant över Trå-
vad-försvaret, så Benny Carlqvist
blev helt ensam med C-G Persson i
hemmalagets bur. Benny var antag-
ligen helt ovetande om srn ensam-
het, så istället för att lugnt ta ner
bollen och placera den, paniksköt
han högt över.

Så kom andra halvlek och Tråvad
blev plötsligt flera klasser bättre än
Kinnarp. Deras tre mål i halvleken
kunde säkert ha blivit fler om de

inte kommit så snabbt. Otnvand-
lingen från l-1 till 4-l skedde
under en tiominutersperiod i början
av halvleken.

Det började med att Alf Östergård
gjorde 2- I redan efter sex minuter.
Skottet han sköt var kanonhårt och
dessutom letade sig bollen in i målet
via ena stolpen.

Tio minuter var spelade, då 3-l
uppenbarade sig. C-G Lundgren
hade nästan ingen vinkel alls då han
sköt, men trots det letade sig bollen
in förbi mål-Tommy i gästernas bur.

Aven det sista hemmamålet kom
att antecknas på C-G Lundgren. På
en hörnspark fick han en härlig voi-
ley-träff och lädret dansade in med
en väldig fart i nätmaskorna.

Kinnarps-reduceringen tlll 2-4
kom några minuter före full tid gen-
om Thomas Johansson. Missför-
stånd i Tråvads-försvaret resultera-
de i att Thomas helt fri bara kunde
rulla in bollen i måI.

Det blev en dyster sista halviek
för Kinnarp således, som ju börjat
matchen så förtroendegivande.
Andra halvlekens spel bör man
dock snarast möjligt glömma. Bäst i
laget denna gång var Tony Persson,
som är en stor tillgång i försvaret.
Det är tur att han finns där.

Tråvad hade en säker sista utpost
i mv C-C Persson. Duktig var är'en
kedjans C-G Lundgren, som föru-
tom sina två mål svarade för många
finesser.

Domare var Hugo Brornan från
Vänersborg, och han skötte sig
hyggligt.

ANDERS

jaktvårdsförenlng.
Tävtring om HuskvarnaäIffi
den 8/9. Klubbmästerskap och
Normapokaien den ZZ!9. An-
målningstid 13-15.
Älgbanekommitt6n

7 /q - fiTLl



Th,om(f,s Westerberg
bröthenet
i s|r';ol.cup.floclteh

Kinnarps lovande center
Thomas Westerberg, den spela-
re som kanske kunde ha blivit
tungan på vågen, då det gäller
lagets chanser att klara nytt div
IV-kontrakt, fick i torsdags kväll
benet avsparkat i en skolmatch,
Det var i första matchen i täv-
lingen om Kronprinsens Pokal,
som spelades mellan Julius
Holms gymnasium från Giite-
borg och Nya gymnasieskoian i
Falköping. Göteborgarna vann
matchen med 2-1, och Falkö-
ping kunde därmed inte försva-
ra sin position från i fiol, då laget
knappt förlorade finalen i
Stockholm.

Falköping giorde en bra
match. ocl:- haäe inte Thomas'
skada inträffat i början av
matchen ochdärvid dels satt ner
skaraborgarnas sPelglädje, dels
tvingat ltgledningen till omdis-
ooritio..", så hade FalköPing
iraft en reiäl chans till seger.

Nu blev det förlust med 2-1,
sedan göteborgarnas segermåI
spelats in 11 minuter före fuli tid.

Falköpings mål giordes av
Tomas Karlsson. Samtliga
hemmaspelare kämpade väl oöh
förtjänar gott betyg.

>lq-|,a.

FRöKIND
Tältoffensiven i Kinnarp-
Slutarp avslutad

Höstens tältoffensiv i Kin-
narp-Slutarp, som varit anordnad
av Misgions- och Filadelfiaförsam-
lingen Äsarp, har nu avslutats, Pas-
tor Jan Fritzon, som under fem
veckor, svaråt för sång och predi-
kan har kunnat glädja sig över en
stor lyssnarskara. För mötesled-
ningen har pastorerna Nilsson och
Rydberg turats om. Sång arna har
på ett berömvärt sätt slutit upp för
att siunga ut sitt vittnesbörd.

I -löräagens möte medverkade
missionäre--rna Alvekrans, Sydafri-
ka. Missionsoffer uppbars och
inbringade något över 1.000 kr. I det
sista mötet medverkade missionä-
rerna Mirller, Sydafrika. De berät-
tade om sitt arbete i Paraguay. Of-
ferinsamlingen till arbetet i Para-
guay blev ca 1.150 kr.

Signaturkören i offensiven "Jesus
min sång och min glådje" har På ett
mäktigt sätt präglat hela offensiven.

I(ommunstlrf'elseni'

- Transportbehover kan vi d en
.framtida oljekris bli ännu mer mar-
kant, betonar KS.

Skara-Falköping anses väl till-
godosett vad gäller persontranspor-
ter på väg. Dock saknas en speciell
morgontur mot Falköping och en
kvällstur härifrån mot Skara. Emel-
lertid har detta tillgodosetts i läns-
styrelsens förilag.

Förbindelsen till Habo-Mull-
sjö-regionen sker bäst genom tåg
och män förordar ytterligare ett
uppehåll i Habo.

Kontakten mellan Vara och Fal-
köping löses bäst enligt kommun-
styrelsen genom att busslinjen Fal-
köping .- Floby - Larv - Vara be-
traktas som regional. Förbindelsen
med järnväg via Herrljunga är vis-
serligen något snabhare men är
med flera omstigningar obekväm,
särskilt för äldre personer.

Vad beträffar den omdiskuterade
länsflygplatsfrågan anser kommun-
siyrelsen att en lågsiktig bedörrning

elq
'714'

Hemarbete
1 medarbetare sökes för knyt-
ning av mattor. Du skall helst
vara bosatt i Kinnarp-Slutarps
området. Ring oss för närmare
upprysnlngar.
AB Br. Karlssons
Plastindustri
Tel. 0515/332 03.

Kinnemo
i dag kl. 15.00

Div. IV västra

IFK
TROLLHAT TAN

o
KINNARPS IF

60 år fyller den 8 sePtember di
rektör Ivar Gustafsson, KinnarP'
Han år född På Stora Hov i Hällstad
men flyttade tidigt tillsammans med
föräldiarna till Smedj egården. Efter
avslutad skolgång stannade Ivar
Gustafsson hemma På gården och
arbetade i lantbruket under drYg:t

tio år. Då beslöt han sig för att gå

handelsvägen och köPte tillsam-
mr.rs -ed en komPanjon en affär i
Göteve. Därefter innehade han un-
der ett par år en grossiströrelse i
rnanufalitur i Falköping. Han vånde
åter till KinnarP och startade en
manufakturrörelse och senare en
svfabrik, Kinnarps Texrilindustri'
" Jubilaren har under årens loPP

haft en rad förtroendeuppdrag' Fö-
re kommunsammanläggningen var
han. bl.a. ledamot av kommunal-
fullmäktige och av bYggnadsnåmn-
den.

Inom idrotten har Ivar Gustafsson
gjort en lång och gagnerik.gärning'
Han böriade som fotbollsspelare
och var aktiv i KinnarPs IF i 2? år'
Under 30+alet var han också känd
som en duktig cYklist och erövrade
bl. a. fyra FalbYgdsm-ästerskaP'

Efter de aktiva åren blev Ivar
Gustafsson alltmer engagerad i id-
rottens föreningsarbete.

Han har under en följd av'år lagt
ner omfattande arbete inom Kin-
narps IF och i dess stYrelse.

Ulricehamnsbanan
får ej läggas ner!

Kommunstyrelsen i Frrlköping motsätter sig på det beståmdaste
att bandelen Falköping-IJlricehamn låggs ner. f)ena sker i etr yt-
trandc över länsstyrelsens redovisning av regional trafikplanering i
lånet, per.sonaltransporter och godstransporter, f utredningen harle
rnan sågt sig ha svårt att finna motiv för ett bibehållande, Bandelen
passerar emellertid ett stort antal mindre tätorter och tillgodoser
redan idag ett stort trafikbehov, säger lokaltrafiksryrelsen
i ett yttrande som kommunstyr.elsen vid onsdagens eam-
rnanträde beslutade att göra till sitt eget.

av befolkningsunderlag och iördel-
ning inom länet trots allt ger under-
lag för utbvsgnad av en länsflYgP-
lag för utbyggnad av en länsflyg-
plats. Om det är fullt klarlagt att Vig-
KS för denna plats -' om inte så
vore det lämpligare att lokalisera
fältet närmare Skövde med hänsYn
bl.a. till teknisk-ekonomiska om-
ständigheter, hävdar KS.

I avsnittet om vägar anser KS att
hög prioritet bör låmnas vägbYgg-
nadsprojekten väg 43 Falkö-
ping-Vårgårda, väg 47 Falkö-
ping-Skara samt väg 46 FalköPing
- Ulricehamn.

Vad gäller stYckegodsservice an-
sluter KS till utredningsförslaget att
SJ:s expeditioner har öppet längre -
till 18.00 i stället för som nu tili
16.00.

KS framhåller särskilt Postens
goda service när det gäller stycke'

godstransporter till enskilda per-
soner i form av postPaket.

bortf lugen
i Slutarp.
Tel. 331 95.

Lagen på, Kinnemo i dag:
I dag går det absolut sista

tåget för Kinnarps IF. Skail
laget ha ens skuggan av en
chans, så måste dagens match
mot särklassiga bottenlaget IFK
Trollhåttan vinnas.

En seger kan ge visst häng på
bottenkollegerna, medan en för-
lust totalt sågar av Kinnarpsla-
get.
Ett allvarligt avbräck drabba-

Lagen;

IFKTROLLHÄTTAN:
Anders Eriksson
Börje Blomqvist
Thomas Ellström
Benny Sundin
Inge Andersson
Gunnar Påvelsson
Alexander Arcic

. Krister Påvelsson
Ronnie Strandberg
Rolf Andersson
Björn Lundkvist
Allan Johansson
Jonny Svensson

Domare: Ake Sundqvist, Skövde.

de Kinnarp r torsdags.
Thomas Westerberg fick be-

net avsparkat i en skolmatch,
nch han lär inte kunna vara med
mer i höst, och detta gör ju Kin-
narps läge än mörkare.

Bland de uttagna Kinnarps-
spelarna märks örre FBK-aren
Staffan Niels6n, sorn nu skall
försöka göra sin och Kinnarps
lycka i matchen mot Trollhättan.

KINNARPS IF:
Tommy Pettersson
Christer Johansson
Tony Persson
Anders Ek
Thomas Johansson
Benny Carlqvist
Kennet Palmqvist
Staffan Niels6n
Bengt Georgsson
Gösta Eek
Bengt Persson
Thomas Karlsson
B O Engstra,nd
Anders Ivansson

Sarnling Kinnemo i dag 1 14.

T/q.h.



FRöKIND'%.H-EI

.**Qg* om diskulp,6ade .eåggfE 39'11e
äöfiijin Slutarö' ödh 'Kinnarp' -
parallellr med riksvägen - kommer
till ståndunder 1975. Medel finns

iti:1"'

anor l*36'"
i\r-::rt r.ulryi

Iftrock-out-start
lcräcktt' Sltrlarpiolq-*r. I

Larv knock-out-startade matchen
mot Slutarp och ledde redan efter
tio minuter med 2-0 efter rnål av
Ove Bengtsson och Christer Ström-
feldt. Slutarp ryckte dock upp sig
efter den första chocken, kom igen
starkt, men hann aldrig riktigt ifatt,
utan Larv vann till sist med 4-3,
efter 2-1 i naus.

De båda bvriga Larvmålen gjord-
es av Eiler Mogensen och Arne
Johansson.

Slutarpsmålen gjordes av Rgger
Andersson 2 och Jan AndersSon.
Slutarp var för dagen tämligen
reservbetonat. Ingen skall nämnas
före den andre. Bäst i Larv var Ove
Bengtsson och Gtiran Karlsson.

Kinneveds kyrka
söndag 11 Högmässa med HHN
Malmensten, Hagnerud däref-
ter samling i Lokal Frökind för
kyrkobröderna med. damer,
kaffe med landgång, föredrag
av dr M. Hagnerud, förhand-

Varmt välkomna.
Pastorsämbetet. t4q-:tq..

Kontralrtaramllng
hAlles på söndag i Kinneveds kyrka
för kyrkobröder med damer i Fal-
köpinge kontrakt, Samlingen inle-
der med högmåssa, HHN, Predikan
hällee av kyrkoherde Hagnerud och
rkrifteiEl av prosten Ertk MElmen-.
!t€n.

. Efter gudstjånsten samlas kyr-
kobröderna med damer i Lokal
Frökind till kyrkkaffe och gamkvåm
dår det förutom förhandlingar blir
föredrag qv övedåkare Maigareta
Hagnerud,

tt/rt-rq.
Ftteka pAkörd

Vid erf olyckshändelse i Kinnarp
håromdagen påkördee er l&årig
flicka från såmhållct åv en person-
bil, Flickan hade tur i oturien och
klarade cig utan svArare skador,
Hon fördes till lasarettet i Falköping
som hon fick låmna efter omplå-
string.

.I'lickan stod och talade med en
kamrat gtrax intill en parkerad lasf
bil, Plötsligt vände hon om och gick
ut i vägbanan, strax framför per-
sonbilen. Föraren höll c:a 35
km/tim,
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Månfest på lfinnerno
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Opp€t, rnen slanvigt
Daessinet fullträffar

! * \-illten, må,lfesl lrri Kinnemol nemomatcho men tolv m:11 roar (r-2 genom "Blecka", som so- I
I Tglt fullnräflar nrcllan de två som sågt i alla fall. Det är lite loraiJatle sig igenom försra- !
f, särnsl placeratle lagen i den unikt i dessa sammanhang. ret. I
a viistra div l\r-ser-ien. Kinnarps Det började med 1-0 redan Domanen Åt" Sundqvist !| $ , näsl jumbo - och IFK efter två minuter, "Blecka" I),ckte inte om armbågar i 

"f 
g- [

; frollhä-ttan .-_ hopplö^s_jumbo. Georgssons inläggsboll halv- g., på Kenneth palmqlist i 3
: 8-4 hlev till sist siffrorna i klarades avmålvakten. PåJrass- i4:e minuten utan 6tåsie idr I
I lll:i.n:*r, de,nn1 riktiEt list fram-" var Gösra Ek och straff. 7-2 geno- "Bl"ck";l' II skona septenrber,lördag med sköt - en uleförsvarare räd- Rolf Andersson - en av _
! värmande sol över aktörer och dade med handen och straff. Trollhåttans fråmsta - t.- I
t .pufilik. 

" 
l)e tolv fullträffarna Straflbollen sköt Benny Carl- handlade bollen och kroppen 1

' l5rler på en öp1rau match oeh gvist in. behärskat i 25:e minute" L.h I
I d_et rar det ocksrf - fast lån_ga - Fvra minuter,senare hängtle ?-3 blev ett faktum, 

nfr :E",,1.r::_t' nrlckel slanig, dår kvittering i luften, Ett rung- Trollhätran blev rasande nar -f, båtla förslaren alkleles-för lÄtt ande stolpskott från en Trol-i- Kenneth Palmqvist gjorde I
$ ijttrt't-" tiil grepl. Målen föll håtteanfallarc höll på arr ta en 8-3. Offside, rirenadd"man Ir ihlantl utan några som helst ände rned förskräckelse för från gåsthåll och visst såg der I
[ {'iirs6rrl -- hollt.n }rara låg i Kinnarpsförsvaret, det var tokigi ut. yi skrev i alla fall 2g I
n trälttraskorna. Kinnarps lF närmare en kvittering än når minuter i blocket. Punkt och ]5 "L4l! på intr t "årt rlra rrågra stav-Isaksson fick se Jn ribba slut för målkavalkaden satre Ig högar'ärlarpåtlenhärstorse- dallrande dansa ner i',Näs_ RolfAnderssoni40:erninuten rI gern - -frollhättan har för tan-seger.hoppet". med 8-4 efter hörna, I
! l.il*",se!lan säft sin ,sista div Thomas Johansson upp- * I* lv-Prilatis oclr sPelarle där'ef- trådde för dagen som Kin- Matchen bjöd inre på nåfl t"t" narrrstrack och steg i l2:e mi- profiler, inga storspela"", n*ii I
E * nuten in i annfallsroll. Växel- åndå tyckå jag att Thomas rI $åsorn bollen lullatles d_en spg! m94 "Blecka" slöt med joh"r""or" "plä.""i.g, ;; I
E hä'' oliga,tr;ddaeen kunde tler äei.tti'frort.s och-z-u. Lglt- o3". e1 'verrigt ;*aä Ii liLa gärna blirit 15-8 eller Försvarsspelar.e hade också iiif-t",trir*.rr. Framfusif r"goi i rlen stilen. Det var for- huvudrollen. lär Trollhätta. iitrig. .Kenneth p"l-q$:; Ig bcll nrerl inslag uv hasard och redueerade i 14 minuten. En Jåste saluteras för tle fyra'r
I lLqil_;lg;; .tå;:;;t: Der var hörna från Jonny Sversson I iä,, *", i övrist ingen på,ffi |
U lrriste.r orerlag i ma-rker.ingar track - landade småning-om 4en härdan. " 

t; o('h uåirur! I'rån relieallvarets hos Börje Blomqvisr - också Trollhättan hade e1 lörs
!,l,ll.T:*_:-lngar. Iallafallett back-richhansiaratle-försis- av gipsgubbar. Ganska -;l'. I5 }'rrl rttellauspel, ronr vi kan ta ta sparken mof.rnåI,2-1. ligf fö"rest", eftersom resE "'.ti ",.-i.i";il;.t:{:.. * heten lanns där i längtl oå iiå: I
[ * Jag vill inte påstå art match- 

"" fraU, men se bol tiet L""ä. ;E Hinrtarlr rar hält.e - det sä- 
"r .io.l och vågde efter redu- å. irr. spela. so*y grabh

$ *,'r' t*,lti siflrorna - men ele- ..";rg*r.klrrä.p u"" bärtre i å"n kralit6n 
"u" ai" Vt_rrelSt I* [irrit!rl irrrc hra' nrrr. srorsc- sitt agerande.men Troilhäilan ol mänga håil, unrran

* å"r.tliirtlen,rrtlcigatrlagernu """ifit"-"f*figt i framsrötar, tlh.i.t*" pår.elsson 
""h il;fl If fiek l'ättrc korrtakt merl sina därTommyFe.d^,rckvarpåsin .ir.1".."o, i anfaller ".f, "räj- ;E nrt,rlbr.<"rrlr.r. i dr.n härda bot- r.akt. 3 - I Lorn i 30:e minuten. iil.. o,.l.e Alexan4er {r$ terr.triden. IJröder som dcck Ken'eth palmqvist snöt bollen irå ,.in.,rr, 

'crc 
I; intr aktade för r.or au roffa åt från Trollhätteförsrarare oe h *ä sig en och annan poång de pilade i väg och slog bollen Åt. So..tini"t, Skövde. I

! -:t{, o1n. rre.t.rjusnatre rör :l-"*lil"ren,a'den.rörsta i0""."*,"*,!,,ä1'*::i.]i"L: iI KI]- irlir rlet-rvårt i resterande halvleken konr 4-1, och åte,r ,i i lirg.".p"tsarna och il;: I
E olngrrt!gdr'. Uuu ersäller inte rar Palmqrisl med i,h.uvudrol- ijtf ru" clet mesta. Del ha[ ;; ;:;[;'i"p,'il."'trl'iar, .o- len. \rr 

"räg han en hörn' sonr ^^t;.j",1"1;å"T;;t;;.t]::IXj,i I
f, het.g - fhoma. We.lt.rbergs slvrdes i nät l-' . 

-,' "-"'- ""' ocksa linjedonrarna' ären 
'

! frånvaro på grund av benSrott 
: aren rorsvarare' 

l-q+ + vet att ingen blir I
t : ;;;;"""if i"å*ii u-.'i. rr**,. Fem minurei hacte gå* ar off ide på elr inkasr " '
a lbrwards-"trrel och kommer-att andra halvlek når 5-l föll. r Publit: *it.rt-"-;-" tttligt - I

I llTå'":'{UHiil**:i"#,::$:ii,;tt*""Jiln:;' i;"'; ;iä:* :ää:l"l^ "m*i !r rnånga fötter. Llippte till.
I 

---'-'" 
* lltt flackr sl.ort från Christer KlF-styrelsens lir Henning'sen -

I O;.-ed ronde ni ha förstårr Påvclsson fr.,*i.1. i r0t"' "tr- ;'9,T 1ä"d" segerpipan när 5- I I
I rriJ"i i"i.'*"-",ig"r,-rr* ri"- nuten S-2, s"--t'f å1"-r,iå,: fdll' Då vågade t.'"ätååå. I
l----rrEr r r rr r rrrrrr-rrrrrr---;
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Kinnarp Slutarp
Ny vär'kurs öppen för atla.
tJpplysningar på tel. 33172,
33300.
IOGT-NTO.

Barn och ungdomar
i Kinneveds pastorat

välkomna till höstens samlingar i Lokal Frökind med början
kommande vecka.

Gitarrgrupperna måndag 9/9 kl. 1?.15.
Kyrkans Ungdom (från 14 år) måndag-9i9 kl: 19-. "

Kyrkans miniorer 7-9 år och juniorer 10* 14 år fredagen den
13/9 kl. 17.30.

Nya och tidigare deltagare hälsas välkomi]]d"r"".

Socialhjälp åtnjöts ifjol av 16 |

"hjälpfall" (ensamstående eller l

familjer r. i Frökincls kommun. De 
I

hjälpta personerna var tillsammans 
I

51 vilket antal utgör 3 7o av kommu- i

%i



FASTIGHETSAUKTION
kommer att hållas onsdagen den 25 sept. 1974 kl.
15.00 då Falkcipings kommun låter försälja fastigheten
Hassla Västergården 2:33 i Kinneved socken. Fastig-
heten har ett bekvämt läge i Kinnarps samhälle, den är
byggd 1952 i 2 ll|-plan och inneh. två st fullt moderna
5-rumslägenheter med vatten, avlopp, badrum o wc.
Hel källarvåning med tvättstuga, torkrum, för_
rådsutrymnien och pannrum m oljeeldn. Varje lägen-
het har separata källarutrymmen enl. specifikation
ovan.-Tomtareal: 2.293 kvm. Taxeringsvärde: 108.000:-
En lägenhet ledig för ev. köpare. Visning av {astiehe-
ten fredagen den 13 sept. 1974 kl. 14.00-16.00 av trn-
dertecknad auktionsförrättare. Ev. köpare får vara
beredd att lämna l04a av blivande köpesumma som
handpenning. l/2-timmas prövotid förbehålles för an-
tagande eller förkastande avgivet bud. Tillträde knn
ske så gott som omgående. övriga villkor vicl auktions-
tilll"ället. Vidare upplysningar genom oss.

Renault 16 TL
grön 6.600 ml-

Renault 12 Combi
röd 7.100 mil

Renault 4 L
röd 3.900 mil

Renault 4 L
grön 14.500 mil

vw 1200 1965

EB vit bytesmotor

Opel Rek. Caravan 1969

röd, bytesmotor

Volvo PV 1965

röd 13.000 mil

Peugeot Combi 1969

blå 8.900 mil

1971

1972

1972

1968

A AB Bil & Motor
V ;.:::ä'*3obost141oo

B -1 för Kinnarp och \I;boll

Tack för FT-bollen, sa det här Kinnarpsgänget.Förra omgångens FT-boll
hamnade i Kinnarp. 8-4 för KIF
mot IFK Trollhättan var en fin
fiåder i hatten för div IVJaget,
som för'den segern även fick en
boll från GT. Roland Moberg -
mittfåltare med rätt att leka mål-
vakt blev så glad över FT-bollen
ati han bad sina kompisar pröva
honom med skott. Han testade
bollen och fann den vara av god
klass.

Kronhjorten
har flvttat?J rzfe.

Vid 6.30.tiden på onsdags-
morgonen då Olle Bergqvist
från Kinnarp var på vÄg till
jobbet upptåckte han en
kronhjort pÅ ett fält nedanför
Slutarps kvarn. Nu är frågan
den om det är kronhjorten
från Göteve, som vi omnämnde
i vår lisdagstidning, som har
flyttat eller om det är ett nytt
exemplar av det ådla hjort-
släktet som dykt upp i våra
trakter. 'l'roligen ör det dock
fråga om Göteve-hjorten som
tröttnat på att sällskaira tjurår

När Roland "pensioneras" som mittfältare har han framtiden säkrad
som målvakt. llär dyker han efter FT-bollen.

?l* SPAREANKERNAS,+FegalcHETsBVRÅ
Storg. 7-9, Falköping
Tel. 0515/134 25, bost.

Tångavallen
Slutarp
i dag kl. 15.00

FOLKABO IK
SLUTARPS IF

Söndag kl. 10.30

Kättilstorp lK B-
Slutarps lF B.

Gammaldansen
I Lokal Fröklnd
lördagen den 14 sept. börjar kl.
20.30.
Fröklnds GDV

STATSPRIS-
SKJUTNING
Kinneveds Skytteförening hål-
ler söndagen den 2219 1974 kl.
9.00 Statåprisskjutning på Kil-
neveeds skjutbana.

B-grupp II:
Falköpings BK-Grolanda IF 8-0 (5-0)

Målg. Falköping: Eddy Gustavsson 3, Bo

Billman 2, Kjell Äke Hallberg, Toni
Öhgren, Stefan Andersson.

Kinnarps IF-FlobY IF 0-3 (0-0)
Målg. Floby: Jerry Henriksson 2, Pierre
Joscfsson.

FlobyIF 6 5 0 114-410
ValtorpslF' 6 4 1 129-b 9
FalköpingsBK 6 4 0 2 23*S 8
GrolandalF 6 3 1 2 B-14 z
KinnarpslF 6 1 0 5 4-21 2
FalköpingsAIK 6 0 0 6 5-34 0

122 48,135 84.



IGnnarp mot nytt kontrakt
efter seger i VAnersborg 

$tq'w'

- Vilken härlig seger. Nu har vi alla ehanser att hänga kvar, Vi är bara en poäng efter IFK,
TFK och Hol och fyra omgångar återstår. Visst vann vi rättvist även om IFK hade rresl av
spelet. Vi hade ju de bästa chsnserna. Ja, Martel Johansson, lagledare i Kinnarp var verkligen
nöjd efter KIF:s.match på Vänersvallen på söndagen. Hans lag hade vunnit tlen viktiga
bottendrabbningen mor IFK Vänersborg med l-2 efter samma siffror i paus. Någon större
match blev det aldrig. Därtill var uppgörelsen alldeles för viktig. Det handlade mest om riv
och slit och något skönspel bjöds inte den fåtaliga publiken.

l riikintls socialrk'rnokratiska firr.
r:rrirrg (114-ta'I.
lrar lraft rrpptaktsmöte inför hösrens
:;tudieverksamhet. Närvarande var
str.rdieorgarnis:rtör Erland Eriksson,
som redogjorde för den kommande
verksamheten. Närmäst står ener-
gifrågan på programmet och nrötet
beslöt att bilda en studiecirkel i det-
ta ämne, betitlad "Energi 75". Den-
na cirkel kommer senare att följas
av ytterligare en som behandlar den
kommunala verksamheten.

Vid mötet lämnades också infor-
mation frän olika avsnitr inom den
sammanlagda kommunen obh dess
verksamhet. Informationen följdes
av diskussion.

Styrelsen fick i uppdrag att till ar-
betarekommunen framföra önske-
mål beträffande viss kommunal
verksamhet i primärkommunen.

Från början såg det emellertid
ganska mörkt ut för Kinnarp.
Hemmalaget började bäst och ska-
pade en konstant press mot
KIF-målet. I den 1l:e minuten var
det också klart för 1-0. Lars-Åke
Johansson i hemmalaget skallade in
en hörna och efter detta blev om
möjligt IFK:s press mot KIF-målet
än mer markant.

Men när vi satt och våntade på
2-0 blev det istället Kinnarp som
kvitterade. Detta iden 20:e minuten
efter en kontring sedan IFK Vä-
nersborgs Gunnar Lundbgrg först
varit igenom men inte ko[,fftnit till
skott. KlF-målvakten Tommv Pet-
tersson kunde istället snappa-åt sig
bollen, och med ett långt utkast
ställde han Gösta Ekh fri på höger-
kanten.

Nämnde Ek avancerade till kort-
linjen och frispelade helt Bengt
"Blecka" Georgsson som behärskat
slog in kvitteringen.

Nu fick Kinnarp betydligt mer att
säga till om och när 1-2 kom i den
40:e minuten var det ingen orättvisa
som skedde. Det var backen ochju-
nioren Kent Bengtsson som fick
glädjen att slå in målet som skulle
visa siq ge seger.

Han tög si{fram på högerkanten
och när han såg att IFK-målvak-
tenKenneth Johansson gick ut för
att avvärja ett inlägg lobbade han
kallt bollen över hemmamålvakten.

Det var en verkligt snygg rush och
behärskad lobb som unge Kent Be-
ngtsson gjorde. Han var för övrigt
en av Kinnarps absolut bästa spela-
re denna dag.

I andra halvlek kom IFK Väners-
borg att dominera matchen totalt.
Spelet fördes hela tiden på Kin-
narps planhalva men några direkta

chanser kunde man inte skapa
framför gästernas måI.

De få kontringar som Kinnarp
stack upp i luktade betydligt mera
måI. I 70:e minuten till exempel när
Citista Ekh efter en hörna nickade i
ribban och returen sedan nickades i
famnen på hemmamålvakten Ken-
neth Johansson hade det inte varit
oförtjänt med ytterligare KIF-måI.

Som sagt, det var en tirrig och
ofta nervös fotboll som presterades.
Kinnarp vann på sina effektiva kon-
tringar. Att hemmalaget spelade
bäst på mittplan hjälpte inte, sådant
ger inga poäng.

Förutom debutanten och seger-
skytten Kent Bengtsson skall Tony
Pettersson ha överbetyg i Kinnarps
försvar. På mittfältet var Benny
Carlkvist den bäste och i kedjan
handlade det naturligtvis mest om
Bengt Georgsson som dock var på
tok för ensam när han försökte brv-
ta igenom. Den enda som följde med
i anfallsväg var Gösta Ekh och han
förtjänar också en eloge.

I IFK Vånersborg får endast mv
Kenneth Johansson samt inner-
backarna Håkan Olsson och Gun-
nar Nyström överbetyg. I övrigt
gjorde laget en mycket slätstruken
insats och är nu mycket illa ute i
nedflyttningsstriden.

Kinnarp däremot verkar ha
kommit i stöten ordentligt och fak-
tiskt tagit nio poäng i höst. Kan man
knipa ytterligare några kanske man
kan rädda ett nytt kontrakt, något
som såg tveksamt ut efter vårom-
gången.

Det år tydligt att Bengt "Blecka"
Georgsson har gett Iaget den stabili-

'tet och effektivitet som förut sakna-
des.

Domare till allas belåtenhet var

kommer att användas för villabe-
bvggelse.

Det var egentligen Frökinds gam-
la l:ommun. som begärde expropri-
ation av fastigheten och man fick
öckså beviljat detta. Nu är det emel-
lertid så stora motsättningar mellan
de båda part erna vad gäller onrå-
dets prissåttning att man. tvingats
dra målet inför domstol. Säljarna.l
vill ha c:a 190.000 kr i ersättnins för I

markområdet, medan komminen
endast anser sig kunna betala 60.000
kr.

Dom i målet kommer att medde-
las inom en månad.

Ä SLUTARP
Trivsamt kedjehus

& tvegt 1971 inneh,3 rum
.t*- o. kök. hall, badrum o.

-'*' rvc. Vidbyggt garage

$ och förrådsutrymmen.

- Välplanerad och väl-
# skriit tomt.

Tor{tigt på Tångavallen
då Slutarp slog Folkabo
Det var en ganska torftig underhållnigs som bjöds publiken i '

lördagens 'fångamatch dår hemmalaget Slutarp tog båda poången
genom ,3-2-seger över Folkabo. Det var tack vare två mål av Roger
Andersson i första halvleken som segern kunde bärgas.

Ställningen 2-0 stod sig sedan ligt spel och hade sina bästa i Berne
tillsenkvartåterstodavmatchendå Svenison, Bo Fogelberg, Jan Ek-
gästerna gjorde sitt första mål och holm samt Inevai Blad och Kent
det kom mera nerv i matchen. Sanden.

Folkabo tog över allt mer av spe- Bo Fogelberg gjorde det första
let men kunde inte hindra att Slu- målet ocliKent-saiden det andra.
tarp i 40:e minuten ökade till 3-1 Hemmalaget hade sin styrka i
genom Jonny Karlstedt och därmed fyrbackslinjöns Leif Ekbom, Jan
var saken klar. Gästernas reduce- Andersson, Kiell Karlstedt och To-
ringsmål korn två minuter före-slut- mas Ryden. Bakom dessa agerade
signalen och i fortsättningen fanns Arne Ekbom i målet på ett dverty-
inga större möjligheter att ändra på gande sätt. På mittfåltet var dät
sif'frorna. tunt, men Tommy Skoglund lyck-

Folkabo kom till spel med fyra re- ades någorlunda, och i anfallet var
server, för bland andra Roland Roger Andersson tämligen ensam.
Ljungblom, och detta inverkade na- Domaren Ingemar Lans, Skövde,
turligtvis på lagets spelstyrka. Laget gjorde inga större misstag.
presterade dock stundtals ett hygg- GESON

Jan Olsson, Nol. I slutminuterna
tvingades domaren visa ut hemma-
lagets lagkapten Ingemar Karlsson
sedan denne mer eller mindre slagit
ner Gösta Ekh. Förseelsen betrak-
tades som grov och IFK:s lagkapten
får därmed vila i några matcher.

Någon större fara var det inte
med Ek. Efter diverse omplåstring-
ar var han åter på beneri och finns
säkert med i KIF:s lag även i nästa
match.

E*propriation
inför domstol ftq'r'

orr 13O.OOO kr
1; Inför Maniestads tingsriitt r fastighet-s{o;nstol i lä- ir

+et * beharidlCdes under. figdagen och onsdagen ett .'

öxpropriationsrnåI .rnellarf FLtköpings kdrrunun och .

tre fastighetsägare i Slutarp. Förhandlingarna som
hölls i Lokal Frökind, blottade srora motsärtningar
rnellan parterna i prisfrågan.

Den aktuella fastigheten, Slutarp
1:61, består av fyra olika områden
till en sammanlagd yta av c:a 27.000
kvm och på området finns en bygg-
nad uppförd. Kommunens avser att
använda fastigheten för bostads-
och industriLryggnation och till all-
män plats. Ett område är ännu inte
planerat, men det troliga är att detta

GAMMALDANS
Lokaf ffiikind, Kinnarp

!.redag 2cil9 kl. 20.30-01.0-o .

ZAM HULTINS ork"
Kaffeservering. Välkomnal

Styrelsen
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Södra Falans Skol-IF, som omfat-

tar Vartofta, Kinnarp, Yllestad och
Åsarp, hade på tisdagen friidrotts-
tävlingar på Kinnemo. Vi redovisar
hår de bästa resultaten från de olika
klasserna:

60 m ,l pojkar: 1) Per-Erik Petters-
son, V, 9,4; 2) Jörgen Blanck, K, 9,6; 3t

Patrik Evertsson, Å, 9,6
LÄngd 4 pojkar: 1) Patrik Evertsson,

Ä, gSS; zl Per-Erik Pettersson, V, 355; 3)

Christer Dahlgren. V. 327: 4r Anders
Hermansson, K,3201 5) Magnus Grane-
hed, Ä, 31?.

Höjrl 4 pojLar: I r Patrtk Evertsson, Ä.
108; 2t Jörgen Blanck, K, 105; 3) Bernt
Andersson. V, l00i 4) Christer Dahlgren,
v, r00.

Kast 4 pojkar: 1) Per-Erik Pettersson,
V, 46,15; 2) Jan Ahlqvist, Å, as,z+; 3) Pat-
rik Evertsson, Å, aa,8s;4) Nils Larsson,
v, 44,55.

6O nr'4 flickor: 1) Ingela Ekbom, K,
9,8; 2) Birgitta Svensson, K, 9,8.

Längd '1 flickor: 1) Ingela Ekborn, K,
368; 2) Karin Jakobsson, Ä, 315; 3) Inger
Gunnarsmn, Ä, 305: 4) Annika August-
sson. V, 298; 5) Marie Senterstig, K, 296.

Höjd 4 flickor: l) Catharina Lund-
gren, K, 105;2) Charoline Karlsson, K,
103: 3) Maria Ahlin, A. V, 100.

Kast 4 flickor: 1) Pia Wallin, Y, 26,26;

2) Eva-Marie Brorsson, V,23,42; 3) Inger
Gunnarsson, Å, zO,gr; 4) Yvonne Petters-
son. K,20,11.

6O m 5 pojkar: 1) Mikael Darius, K,
9,6; 2) Tommy Björndahl, V, 9,8.

Längd 5 pojkar: l) Anders Carlsson,
V, 3,80; 2) Morgan Karlsson, K, 3,70; 3)

Lennart Larsson, Å, S,OO; 4) Bengt Kjell-
ström, K, 3,52; 5)Mikael Freden, Ä, 3,50;

6) Mikael Davidsson, Ä, 3,50.
Höjd 5 pojkar: 1) Michael Davidsson,

Å, ll9: 2r Lennan Larsson. Å. 1t6, 3,

Mikael Svensson, Y, 113i 4) Bengt Kjeil-
ström, K, 110; 5) Tommy Berglund, K,
110; 6) Bengt Svensson, Y, 110.

Kasr 5 pojkar: 1) Kjell Johansson, V,
4?,63; 2) Åke Källeskog, V, 46,96; 3)

Bengt Kjellström, K, 44,47: 4) Lennart
Gustafsson, V, ,14,11; 5) BennY Anders-
son. K. 42.44.

60 m 5 {lickor: 1) Gunilla Johansson,
V, 9,?; 2) Eva Leifler, K, 9,7; 3) Anneli
Johansson, K, 10,3.

Längd 5 flickor: 1) Guniila Johansson,
'V, 342; 2) Maria Sandahl, Y;340; 3) Petra
Lindh. V. 338; 4) Eva Leifler, K, 332.

Höjd 5 flickor: 1) Ingegerd Persson,
V. 110; 2) Marina Ahl, K, 105; 3) Anneli
Johansson, K, 105t 4) Susanne Brattberg,
Y, 105.

Kast 5 flickorr 1) Ingegerd Persson,
V. 30.98: 2) Annette Einarsson, K, 36,12;

3) Susanne Brattberg, Y,24,47:.4) Marina
Ahl, K, 23,70; 5) Catarina Frisk, V, 23,02,

60 m 6 pojkar: 1) Lars Klasson, A,
9.0: 2) Tomas Svensson, Å, g,S; S) Åk"
Larsson, V, 9,6.

Längdhopp 6 pojkar: 1) Lars Klas-
,o., Å, 3,96; 2r Lars Karldn. Å. 3.?6, 3'
Sture Lood, Ä, 3,65; 4) Roger Pettersson,
K,3,55r 5) Åke La."sot, V, 3,48; Anders
Johansson. Y. 3,48.

Höjdhopp 6 pojkar: 1) Dan Strängby,
Y. 124; 2) Lars Klasson, Å, 121;3t Anders
Johansson. Y. 118.

Kast 6 pojkar: 1) Bengt Jansson, V,
55,35; 2t Äke Larsson, V,48,79;3) &oger
Pqttersson, K, 4?,53; 4) Tore Gustafsson,
K,46,60; 5) Sture Lood, Ä, 46,35'

6O m 6 flickorr 1) Liselotte Qvick, K,
9,61 2) Gunilla Westerberg, K, 9,7; 3)

Ann-Kristin Karlsson, Å, 10,0.

Långd 6 flickor: 1) Gunilla Wester-
berg, K, 3,60; 2) Liselotte"Qvick, K, 3,45;

3) Ann-Kristin Karlsson, Ä, 3,32;4) Agne-
ta Henriksson, l,3,22: 5) Bodil Almen-
fors, K, 3,20; 6) Ann-Charlotte Torstens-
sor, Å, 3,17.

Höjdhopp 6 {Iickor: l) Gunilla Wes-

terberg, K, 115; 2) Liselotte Qvick, K,
110: Lena Johansson, K, 110.

Kast 6 flickor: 1) Gunilla Westerberg,
K, 31,10; 21 Carina Nilsson, Å, 23,79; 3)

Bodil Almenfors. K. 23,b0; 4) Susanne
Andersrcn, Y ,21.2'it;5) Ann-Kristin Karl-

Kinnarp Il'Ar TommY Pettersson,
Christer Johansson, Tony Persson, An-
ders Ek, Thomas Johansson, BennY
Carlqvist, Staffan Niels6n, Kenneth
Palmqvist, Bengt Georgsson, Gtista Eek'
Kent Bengtsson' Bengt Persson' Roland
Moberg. Match mot Vänersborg. Sam-
ling söndag Caf6et 13 30.

Kinnarp B: Stefan Johansson, Tomm
Carlsson, B.-O. Engstrand, Anders
lvansson, Rune Torstensson, Roland
Moberg, Conny Qvist, Rolf Andersson II,
Uno Carlsson, Mats Bemerhag, Roland
Jansson, Tomas Målerhag, Steve Carl-
sson. Match mot Mullsjö. Samling Kin-
nemo idag 14.15.

Kinnarpe D-jun.: Kenth Johansson,

- Roger Tomtensson, Carl-Olof Johansson'
Morgan Crlsson, Roger Petters6n,
Per-Ola Westerberg, Bengt Kjellström,
Benny Andersson, TommY Berglund,
Micael Darius, Christer Svensson, Sören
Friberg, Jonc Hjortsäter. Match mot
Slutarps IF. Sarnling Tångavallen 17'

Slutarps IF A: A. Ekbom, L. Ekbom,
K. Karlstedt, J. Andersson, T' Rehn,
Tony Skoglund, J. Karlstedt, C. Stenq-
vist, A. Adaruson, R. Andersson' P. O.

Gustavsson, T. Andersson, K. Ahlberg.
Match mot Folkabo. Sarrlling Tångayal-
len idag 14.

Slutarp IF Br B. Andersson, B. Gus-
tavsson, K. Ahlberg, B. Andersson, K.
Conradsson, P. O. Sand6n, L. Svensson,
B. Hermansson, T. Andersson, I. Jo-
hamson, S. Ekman, B. Lundh, I. Lind-
rot, H. Andersson. Match mot Kättil-
storp. Samling Tångavallen 9.30.

Slutarp D-jun.: Niklas Eckerlid, Kris-
ter Olsson, Ulf Brage, J -O. Kjellander,
Jerker Hellström, Roger Gabrielsson,
Anders Bergqvist, Magnus Johansson,
Robert Lindström, Michael Forsberg,'
Magnw Ekman, Stefan Ungh, Anders
Malmgren. Match mot Kinnarp D-Jun.
Samling Tångavallen månd. 16.45. Ev.
återbud tel. 334 60.

Slutarps IF C-jun: Mikael Lindgren,
Nicklas Eckerlid, Martin Lindrot, Inge
Karlsson, Jan-Ove Kjellander, Ove Karl-
sson, Gunnar Kjell6n, Robert Lindström,
Anders Magnusson, Mikael Skoglund,
Magnus Ekman, Mikael Forsberg, Mag-
nus Johansson. Match i dag. Samling
Tångavallen 12.45.

Kinnarp
Motionsgymnastiken för damer
oih herrar börjar tis<iagen den

24 sept. kl. 19.30 i Centralsko-
1an.

Alla hälsas välkomnal
Motionsklubben

Kinnarps centralskola har duktiga friidrottsflickor. Här är tre av de
framgångsrika från tisdagens uttagningstävlingar på Kinnemo. Det skall
nämligen bli stor fight i Falköping inom kort. Liselotte Qvick klass 6,
vann löpningen, blev tvåa i höjd och längd. Ingela Ekbom, klass 4, vann
löpningoch längd, Gunilla Westerberg , klass 6, tog tre segrar: höjd,
längd och kast samt blev tvåa i löpning.

.FRöKINI)

KINNEMO
Söndag kl. 15.00 div lV västra

Falköpings BK-Kinnarps lF
trrIrrIIIrrrrrrI-Illllriir-rrlrr-I--a

I FBI{ till cJerbv i I{t nnurP 
i

! .,#,iH:T.*ffjliä,:*:: r| .pa""'"äå;iti"d_;i. och desto LU\'en p(t f\lnnemo I
I mer invecklat. På Kinnemo möts Ir i morgon Kinnarp och Falkö- Kinn
! pings BK. Hemmalaget behöver rorr,ii$utt".r.o. F alköpings BK: I
i iua"poang rö;;il;ä möjlighet ch,i.åi;t;:,;; 5äå*;3,:X'*" Ir att hänga kvar i serien, meäan Tony
! gästerna behöver full pott för att ar,auåä"rio" Börje Näsström Ii fi"j"åirch;;;;r ";;äåe.". 

- ' e.,.,si-nä'.Lo,., h:t,å'iff.H:l II 8., kanonmatch, med andra Thon! ..a.'rÄ? iä.1,'niriii-'lrl iäp: 8",,#ä:,'å?".T"" i:iiXfr.',-å.'s I
I g::_^T_"tt- hela tjden, medän lengt Georgsson . Si'gg* c.oor" Ii äi"ril:t'""I.,#å-x'"T.'"ä'"#'; 5,:?å:'ll"1lT"o'"' il"g*:iii""," i
! 1"^r1Tl,-:t"rkt under de önaste Ke nth-B,engtsson jJ.ry.lor,n.,..o. I
i 'S:i"fiilmer art bri.mycket 3i:tåI",!",*,,^ åH?*".j1" i
I frlk pä Kinnemo på söndag, den rrdKdrr 'rurerr I
i saken torde väl vara heli klar. Samling Kinnemo 14 Samling Klubblokalen 13 |
I *:::0" 

500 persorrer. Kanske 
_ _ _ _ _

.I I IIIIITIt II t II E I II IIIXI ItrI IIIIr! rJ

$lot-4.

Ansvarskännande

chaufför - distributör
med trafikkort, sökes omg. tili vår transportavdelning.

AB Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 0515i333 70

__ sson, Ä, 21,20.01 e'_ye_Nll$9l.r, 29,il
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$i cqh'h. 
'::i,ii FalköpingsBKbehålier "Sula" Carlsson nicka in Vårgårda och fick stor-, tidigt lörlorade ,rarste.ii

,,i' .1" ställning som serietvåa den boll som gav 2-1. 300 stryt< e -0. konkurrenten Valtorp i
:i:i-divIVVä'stra.fotbollen.sågdenhärmatcheni
ii Vann med 3-1på sönda- spöregn. På Odenplan Grolanda fick omgång- il

ii: gen i derbyt mot Kinne- spelade i lördags FAIK ens FT-boll efter i

j.. r10. ra oltoen ser nr Leu mot serreledarna från 7-2-vinst i Foikabo. saH Se vidare sporten' i
:i: i:

Fiskbilen från Göteborg
OBS Adrade tider!

Glans6ns, Trädet 8.oo-8.4s
ICA-träffen, vartofta 9.oo- 10. 15

ROSmanS EftI., Åsarp lo.Bo-to.4b
WilgOtsSOns, lCA, Kinnarp i1.00-12.00
Strömrning till lågpris.

R.grupp lI:
GrolandalF KinnarPsIF3-l {2-t)
Målc. Grolanda: Morgan Rehn 2' Per

And"ers Nilsson. Kinnarp: Svante Wil-

gotsson.

Falköpings BK - Valtorps if 6- 2 rZ-0r
Målg. Falköping: Stefan Andersson 3,
Eddy Gustavsson 2, Kjell Åke Hallberg.
Valtorp: Bo Fransson, Peter Johansson.

C-grupp III:
Floby IF - Åsarp" IF 8-0 (5-0)
Målg. Floby: Boman Oskarsson 3, Jan
Olof Dahlöf 2, Ola Götlind 2, Sten Ove
Eriksson.

Slutarps IF * Vartofta SK f-2 (1-1)
Målg. Slutarp: Gunnar Kjell6n. Vartofta:
Henrik Johansson.

söndagen den 29.9 kl. 11.

Pastorsämbetet.

D-grupp II:
Grolanda IF - Slutarps IF 16*0 (9-0)
Målg. Grolanda: Leif Andersson 5,

Anders Wiklund 3, Mikael Svensson 2,

Gert Lennartsson 2, Stefan Gegerfeldt,
Anders Hammarbäck, Självmål 2.

Van

överlock-
sömmerska
erhåller anställning. Även
hemsöm.
AB Chic
Tel. 331 33.

ulq-u-

Kyrkans
Pension ärer
samlas nu på fredag kl. 15.00 i

Lokal Frökind. Varmt välkom-

Kinneveds församling.

Kinneveds
pastorat
Konfirmandinskrivning äger
rum i samband med farnilje-
gudstjänsten i Kinneveds kYrka

Grolanda IF
Vartofta SK
Kinnarps IF
IFK Falköping
Slut arps IF

041-410
121-9 6
2r1-4 4

316-19 4
6 3-62 0

b

cu
30
20
2A
00Falköpings BK

Floby IF
Valtorps IF
Grolanda IF
Kinnarps IF
Ialköpings AIK

229-710
114-410
2 31-11 I
2 11-15 I
6 5*24 2

6 5*34 0

Floby IF
Vartofta SK
Sandhems IF
Slutarps IF
Åsarps IF

1 040*311
I 026-5 I
0 3 22-74 4
046*302
053-450

?50
oJu
7 4l
7 4l
710

600

65

52
51
50
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Sluto;rpsm:li@e x6[q-Tr.

I(ommunala renhållningen
blev brännande fråga
Slutarps Samhällsförening höll i tisdags kväll ett välbesökt möte' dä

Fram gån gsrikt stud re arhe\
redovisat på 1\Bv-årsmöte-*'
Sten Ahlqvist i Slutarp fick förtroendet sorn vice ordf i NBV -

Nykterhetsrörelsens Bildningsverksamhet - vid årsmötet i Marie-
stad under veckohelgen. NBV med distriktskontor i Vara har haft
ett framgångens studieår och hoppas på ytterligare framgång infö1
nu påbörjade såsong. Cirkelverksamheten har under gångna.stu'
dieåret ökat med 950 timmar. Man har genomfört l6 en' och tvåda'
garskurser i handledar- och funktionärsutbildning. Des-sa har om-
Iattat l!9 timmar gc! haft 388 deltagare. (a^aN o"<{n1rot)

många problem som gällde tätorten ventilerades. i
Att en samhållsförening har en funktion att fylla i dagens läge fram-l

gick klart, inte bara av de frågor som stod på föredragningslistan ulanll
även av de epörsmål som togs upp under punkten "nya frågor". il

Bland de många frågor, som behandlades var den kommunala ren-ll
hållningen en av de mest brännande' Det var fråmst bortforsling avl
trädgårdsarfall som diskuterades samt tippningen av sådant på {lera!
plateer inom samhållet.

Den planerade badanläggningen
föranledde också frågor från de
närvarande och bakgrunden till för-
seningen samt därmed samman-
hängande frågor klarlades av kom-
muntekniker Elof Rehn, som i öv-
rigt lämnade upplysningar i övriga
kommunala spörsmåI.

Ett gång- och cykelstråk som in-
går i disposionsplanen för Kin-
narp-Slutarp och är planerat att
från Slutarp via barndaghemmet
utgöra en från vägtrafiken skyddad
led till Centralskolan i Kinnarp dis-
kuterades.

Asfaltering av vissa mindre delar
av inom tätorten befintliga vägar
var också ett önskemål som togs
upp och överläts till styrelsen att på
lämpligt sätt vidarebefordra till ve-
derbörande myndigheter.

Ovriga frågor sorn förekom vid
mötet var bl.a postens öppethållan-
de samt den befintliga telefonkio-
skens finansiering liksom gångba-
nor utmed vägen Slutarp - Kinnarp
i vilken senare fråga styrelsen fick i
uppdrag att tillsammans med Slu-
tarp - Kinnarps Vägförening göra
en påstötning tili vägmyndigheterna
i saken.

Kontentan av mötet blev att b1,a.
de kommunala myndigheterna
korrrmer att medelst skrivelser upp-
vaktas i olika frågor rörande tätor-
!c{qrgreLle-!q.

flr: från tiriigere hållei styrelse-

F - -r rrr r rr r r r r rrr r: r r r r r r rr r r -t

i TIT{GT TOLK I STT]TARP i
i.'r,trr,uioi*or
I
t l*T+{l+Xilfl-ilni rt "rffi'ffiotriiffiii++iriirlffi!I i*ifr++Eiffiiilti*i:r:'iffi'--*iit !iriffiutt ,,#.#i+ffi!-l +l;ui.ffiilffi l
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!iI
sammanträde bordlägcl lråga angå-
ende anordnande av bingo-spel för
samhällsföreningens medlemmar
ett par gånger unCer hösten togs
upp till behandling. Beslutet blev att
man skulle anordna bingo i enlighet
med styrelsens framställling och en
kommitt6 bestående av Äke Schön.
Karl-Erik Skoglund och Tage Hell-
man tillsattes för att handha fråean.

Innan mötesordföranden Allan
Ahlqvist avslutade sammanträdet,
framförde föreningens ordförande
Evert Sand6n styrelsens glädje över
den goda uppslutningen till mötet
och hoppades att så skulle bli i fort-
sättningen.

Pensioniirsträff i Lokal Frökind
. Kyrkans pensionärsträffar börjar
höstterminens samlingar nu på fre-
dag i Lokal Frökind. Vid första sam-
lingerr medverkar Gunnar Karlsson
och Carl Tornemar med musik.
Samlingen ledes av kh Hagnerud.
Konffrmandinskrivnins
i Kinneveds pastorat

För de ungdomar som önskar del-
taga i konfirmandundervisningen i
vinter i Kinneveds pastorat octrsom
är födda företrädesvis 1g61 anord-
nas inskrivning i Kinneveds kyrka
nu på söndag i samband med famil-
jegudstjänsten. Undervisninsen är
samordnad för hela pastorailt och
äger rum lördagar. Konfirmationen
blir till Dinest 19?5.

Claesson

I Kurt Rydberg. Lclq-+q. I
I Svenska Alliansmissioneni mött ert fint Eensvar för,UV och med jultest på programmet. II Hl,1xmiååJx':-"J,Hm: iå3i,'#:B1r;:i:"lli:';:x 
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snabbt och se till så att det blir :
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BYGGNADSPLAN
Förslag till är.rdring och utvidg-
ning av byggnadsplan för del av
Kinnarps samhälle, Hassla
10:1, Kinneved Kyrkogården

mm i Frökinds kommun,
Skaraborgs län (nuv. Falkö-
pings kommun), hålles för
granskning tillgängl. på stads-

arkitektkontoret, stadshuset,
Falköping, under tiden 7 t.o.m.
28 oktober 1974, måndag t.o.m.
fredag mellan kl. 10.00- 12.00.

Av förslaget berörs samfällighe-
ten S 3, samtfällt för flera äga-
re. Gemensam"kallelse har till-
ställts Ture Pettersson, Hals-
arp, Kinnarp och Göran Gus-
tavsson, Box 3109, Falköping 3.

Förslaget berör även vägmark
ingående i Kinnarps-Slutarps
vågförening. Gemensam kallel-
se har tillställts Bo'Johansson,
Falköpingsvägen 5, Slutarp.
Eventuella anmärkningar mot
förslaget skall inlämnas till
byggnadsnämnden, stadshuset,
Falköping senast den 28 okto-
ber 1974.

Falköping den 2 oktober 1974

Byggnadsnämnden

Kinnarps
missionshus

Söndag 19.00 "Jesus min
sång och glädje", Barbro,
lnger o. Kurt m. fl.

Välkomnal

SlutarpsMiesionshus S/.,o'tr-'
I kväll inleds en serie lördagskväl-

lar under temat "Evangelium i sång
och viitnesbörd". Det blir i kväll
medverkan av Evangeligruppen Fa-
lan samt evangelist Barbro Johans-
son. På söndag hålles familjeguds-
tjånst, med ett omväxlande pro-
gram.

Kinnarps missionshus
På söndag kväll hålles möte i mis-

sionshuset, Kinnarp. Det blir sång
och vittnesbörd av Barbro, Inger
och Kurt.

Ungh-Andersson-, Bil och Motor, är Fröki4dsbjst i temis. För den här
historiska segern fick de av FT-sporten var sin'väska. 5;rtO-fl,

Frökinds Tennisklubb har nvli-
gen avslutat sina mästerskap - 

-de

första genom tiderna ellersom ten-
nisbana och spel på hemorten är en
nyhet. Det blev Bil och Motors
Gösta Andersson och Carl-Äke
Ungh, som tog hem spelet genom

finalseger mot Kontorsmöbler med'
2-L.

Ungh sopade banan med Ken-
neth Palmqvist - 6-1, 6-1, varpå
Andersson förlorade rill Benst pör-
sson nred 4- 6, l- 6. Dubbein gick
till Bil och Nlotor med O-2, e -+ ocn
därmed var saken klar.

Slutarps
Missionshus

Lörd. 19.30 Sång och vitt'
nesbörd. Evangeiigr. Falan,
Barbro.
Sönd. i0.00 Familieguds-
tiänst. Barbro, Kur:t, lärarna.

Välkomnal flrc

Kinnemo
söndag kl. 15.00

Div IV Västra

Alafors lF
Kinnarps lF
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fclr Slutarp
Slutarp fick vända åter från besö-

ket i Norra Vånga med ett nederlag
med hela 2-7 i baken och för
FT-sport berättar lagbasen Mats
Andersson bakgrunden till detta.

"Vi förlorade utan tvivel på do-
marens rnsats i matchen, sorn bl a
medförde att vi fick spela med nio
större delen av andra halvleken ge-
nom att Per-Olof Gustavsson och
Leif Ekbom blev utvisade för gan-
ska obetydliga förseelser. Ställning-
en i paus var 0-0 efter en jämn och
spännande första period.

Hömmalaget gjorde första målet i
matchen en kort stund in på andra
halvleken, men vi utjåmnade gan-
ska omgående till 1-1 genom Alf
Adamsson vilken även svarade för
vårt andra mål som betydde utjäm-
ning till 2-2.

När sedan hemmalaget tog led-
ningen med 3*2 blev Per-Olof Gus-
tavsson utvisad på grund av ett
olämpligt yttrande i samband med
den händelsen. Något senare var
det Leif Ekboms tur att lämna are-
nan och därmed rasade det för oss.
Kjell Karlstedt fick i samma veva
lämna planen i tio minuter för skada
och vi hade därmed endasi åtta man
i spel och hemrnalaget hade inga
större svårigheter att gå upp till en
storvinst.

Vi fick stålla upp med reserver för
Jan Andersson och Tony Skoglund,
vilket betydde en hel del. I övrigt
gjorde vi en hygglig insats och hade
inte utvisninqarna kommit kunde vi
giort en jämn nratch. Jag vill också
framhålla att utvisningarna inte be-
rodde på hårt spel och i likhet med
de sex varningar som vi råkade ut
för, var det en fiiljd av domarens
åsikter om munspelandet på pla-

Norra Vånga var emellertid ett
bra lag och var förtjänta av segern,
även om vi i normala fall kunnat ås-
tadkomma jänrnare siffror, slutar
Mats Andersson sin redogörelse.

Målskyttar för Norra Vånga: Jo-
nas Jonsson 4, Nils-Äke Persson,
Kristel Björk och Sven Gilbertsson
vardera ett.- 
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FALENATTA
O"tävling fredag 11/10

Första start: kl. 19.30

Startplats: KinnarPs Folkskola
Anmålan till 0515/180 65 eller
vid startplatsen.
Klass även för nybörjare.
Alla välkomnal

xi$#ii'ffiiiiixiili*figfii|iiii*iru'+liiiiii:i:lll,llli:i::iit,tu'$ft**$$o.....i$'.ffi
Landshövding Karl;

Fr.ithiofson fick i tidig lör-'
dagsmorgog mycket vär-
defull' - drn' ock . något'
"oförhappandes" - hjälp
i en av sina.många repre-
sentationSplikter. Det var
unge Tomtny Sjöstrand
från Kinnarp som med
blomsterkvåst i näven slöt
upp vid la4dshövdingens
sida. Det gälide att hälsa

kqrg Carl XVI Gustaf_ pi Tgmmy och Karl Frit-
välkomfiibn'filt Falköping' "irlbfs'on,' fö. "tt säd".r fo.l-
fdr första gången. säita tiil

Redan vid!'3-tiden pä' ';äl ' '

, \'ar Tommys stora ögon-
, blick. Käckt tågade han
fram och-överlämnade sin

' blomsterkvast. För sä-
kerhets skull slöt han se-
dan upp på kungens vän-
stra sidan och eskortera-
de honom ut till bilen.
Bakom tågade en kanske
något konfundärad
landshövding, en sam-
manbiten polisman och en

,, dnm,som tydligen,försö*i
, te dölja en morgongäsp-

ning. Allt övervakat av qn
presslotograt,

Och så for då kungen
till Götene där han besök-
te Mjölkcentralens an-
läggning varefter han tog
sig an dagens huvudupp-
gift - invigning av ost-
mässan i Skara.

natten hade den kungliga Det var ett i högsta grad
sowagnen anlänt till Fal- in officieilt och kortvarist
köpings central och ställts Falköpingsbesök,
upp utanför Rantens ho- Kl. 07.40 prick * allt en-
tell. Där fortsatte majestät hgt protokollet - 1ämnade
att sova sin skönhetssömn kungen sovvagnen för att
fram till ett klockslag som gå den korta sträckan till
var mer lämpat att hälsa den väntande bilen. Detta

l::.'..i:l:iiliii]]ll.lillii:1-.:::.:.ii:.!*]iii]liii::l:'!:il:iil:l:i:l:i!:l:l:i:i:l:iiii'ii'

Vå,rg&rd,a slog ti,UU ögen
fl{irnrn,o;rp öppm,o,d,e med, I-O

altorps $-O-sege
Sem kom rg;se,t oeh 7-6 {to'm' bäddade för finalen

Våi!årda (FT) Thomas Westerbergs brutna ben blir tydligen Kinnarpe fall i kampen om ett nytt div
f,J*-kerntrakt, Luckan efter tlen talangfulle junioren är väldigt stor inte minsl märktes det då sericledande
Vårgårda "körde övero'Kinnarp vid lördagens möte på Tånga, Hemmalaget vann med hela 6-l (3-l)
och den segern kunde faktiskt blivit ännu större!

Kinnarp har just nu bara en ked-
jemän av riktigt format. Det är
Bengt "Blecka" Georgsson men i
längden blir han på tok för ensam.
Mot Vårgårda var "Blecka" den
ende som oroade och han gjorde det
ofta men till mer än ett mål räckte
inte hans slit. Nu stod "Blecka" för
förspelet då Kinnarp något över-
raskande tog ledningen efter nästan
tju6o minuters spel. En rush på hö-
gerkanten avslutades med ett per-
fekt inlägg som helt dukade för Gtis-
ta Eks ledningsmåI.

Bara ett par minuter senare fick
Kinnarp sin första kalldusch. Do-
maren Anders Wiking, Borås, blås-
te straff för hemmalaget vars Qiörn
Ekman kolliderade med målvakten

Tommy Pettersson. Kinnarpsspe-
larna piotesterade högljutt men för-
gäves och Björn Ekman gjorde själv
den kvitteringen som skulle öppna
vägen till ett smärre målkalas.

Innan paus hann Ove Johansson
göra 3'tterligare två må1 för Vårgår-
da. medan Kinnam inte korn när-
mare än ett rungande stolpskott
från "Blecka" Georgsson.

Redan i bödan av den andra haiv-
leken var Kinnarp tydligt ett slaget
lag. Sårskilt då Mareus Ald6n redan
i inledningen spätt på till 4-1. Mål-
kavalkaden avslutades sedan med
att Ove Johansson gjorde 5-1 och
Björn Ekman 6-1. Den sistnämnde
hade förresten också två ribbskott
som bästa tillfällen till ökad mål-
skörd.

Det vill till betydligt bättre takter
om Kinnarp skall kunna roffa åt sig
några poäng i avslutningsmatcher-
na mot Ahlafors och Trollhättans
FK det är helt klart. "Blecka': Ge-
orgsson och mv Tommy Pettersson
är de enda som är förtjänta av be-
röm. På de övriga platserna gjordes
det väldigt bleka insatser.

Vårgårda - som gjort 17-2 på de
senaste tre matcherna - har kom-
mit rejält i stöten och troligen mar-
scherar man nu rakt mot seriese-
gern. Visserligen möter man Trå-
vad borta i nästa match. En svår
uppgift men Vårgårda är i toppform
och i värsta fall har man en fin mål-
skillnad att falla tillbaka på.

Större effektivitet i de avgö-
rande situationerna framför mål
och även med ett visst grepp om
mittfältet gjorde att Valtorp
kunde gå tiil vinst i lördags-
matchen på Tångavallen. Siff-
ran 4-0 kan dock betecknas nå-
got för hög enär hemmalaget
höll spel'et väl uppe och även
kunde notera farligheter som
'borde givit ett och annat må1,
speciellt i första halvleken.
. Slutarp kom till spel med re-
server för bl. a. Jan Andersson i
lfyrbackslinjen och anfallets Ro-
ger Andersson. På grunri av den
senares frånvaro förlorade for-
wardsli4jen i tyngd och kom nu
att väga ganska lått i kampen
mot Valtorps försvar. Nu blev
Bengt Andersson I det största

Kinnarpr lF*Vrrtofia SK
3-4 (l-2)

Målg,: Kinnarp: Kenth Johansson 2,
Tommy Berglund. Vartofta: Bernt An-
dersson 3, Anders Kqrlsson.

GrolandalF 8 8 0 063-4
VartoftaSK 7 6 0 228-22
KinnarpslF 7 3 0 428-11
IFKFelköping 7 2 0 518-33
SlutarpelF 7 0 0 7 3-70

thotet för valtorpsförsvaret och
det var nära ett par gånger i för-
sta perioden att han lyckats göra
måI. *

Leif Ekbom var också på aler-
ten, men hade ingen tur med sig
i avslutningarna. I de bakre lin-
jerna svarade Gustaf Eckerlid i
målet för en bra insats och i fur-
backslinjen går det bästa beiy-
get till Per-Olof Gustavsson och
Bengt Andersson II. På mittfäl-
tet hade man lite större svårig-
heter.

Valtorp var ganska illa ute i
början av matchen då Slutarp
svarade för de flesta farligheter-
na. *

Målen kom också ganska sent

i denna period och det första
klockades av efter trettiotre mi-
nuters spel med Lennart An-
dersson sorn skytt.

Torbjörn Westerling gjorde
2-0 sekunderna före oausvilan.

Efter bra spel på vånsterkan-
ten kunde den sistnärnnde skvt-
ten göra 3-0 i l9:e minuten äv
andra halvlek, varefter inhop-
paren Ingemar Rudkvist giorde
4-0 efter tretiionio minuters
spel.

Bra i Valtorp var mv Bengt
Andersson, Hasse Johansson,
Ove Lind, Arne Westerling,
Lennart Andersson och Torb-
jörn Westerling.

Domaren Ingemar.
Herrljuriga giorde inga
missgrepp.

Lundh,
större

GESON

*
9n Slutarpsbo beviljades ett.

30-procentigt brdrag tör köstnåi{er i
samband med anordnade av enskild
vattentåkt. Frökinds .kommun
har före kommunsammanläggning.
en lämnat bidrag. 740 kr blir bidra-

; Allt var väl vid Kinnarpstippen ock-
så. Den är stängd enligt beslut och
försecld med fyra containers. Alla
var fyllda och nämnden hoppas på
snar tömning. Gudhemstippen, som
FT berättade om i lördags, företed-
de ingen uppbygglig syn och hade
lagom till. nämndens besök sjålvan-
tjintl

l6
10

o

0

Tångva llen
i dag kl. 15.00

VALTORPS IF
SLUTARPS IF

Söndag kl. 10.30
FALKöPINGS BK C

SLUTARPS IF B
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i fcff'-ordf. Gösta A: .tlto.T. I
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Kinnarps lF- Valtorps IF
o-5 (0- l)

Målg.: Valtorp
se Fransson.

Floby IF
Falköpings BK
Valtorps IF
Grolanda IF

^rnnarps tl
Falköpings AIK

Niklas Larsson 4, Bos-

I 8 0 125_416
I 7 0 2 46- 9 14
9 5 I 336-13 11

9 5 I 3t5-2111
91087-392
90096-490

!ffiWffiffiffiffiffiiii!iri
I - Vi har fortfarande chansen ring till ?-2 1öll inte förrän efter dagens andra halvlek var riktrgt I

rolo-N-

r att hänsa r.u". r ry".,1'olil"i;il ;äåll'"f;ii'idH'liä11i:: tl" au, var knackigar" 
' 
ii*,i I

I n'gl att ta clen. mål gjordes f*; t;;.. i;;";;; första. I
I Det säger G<ista Andersson, Eriksson inledde-mecl O-.-t och Bäst i bakre ledet åter Tony I
; ordf i Kinnarps IF efter sönda- Gtjsta Ek kvitterade till 1-1 på Persson och vidare goda betyg :
I g".t" 2-2-spel rnot Ahlafors IF. volleyskott. till Thomas Johansson, Kenneth I
I Kinnarps avslu{ande match går Ingemar Eriksson gav ånvo Palmqvist och Bengt Georgsson. I
; kommande veckoslut mot Troll- Ahlafols ledninqen efter haiv- Ek's bada fullträffar visar också :
! hättans FK på bortaplan. timmens spel. För kvilteringen ; klarl Göstas påpasslighet när det I

I -åliliffi,ä"l%i:l;ål'ffi ä3'Jä#'Jå"å::"i,n1ä""ffii 
hettart'rframfcirmotståndarbu- I

! en målskillnadsaffär'mellan oss. ena krysset. Domaren ÅLe Johansson, I
I Trollhättan har utöver Kin_ * Limmared, hade laddat lungor_ I
! narpsmatchen en uppskjuten Det är den skrala våren som na med mycket luft den här !
I drabbning med Gerdsken i bäddat för Kinnarps orekära gången. Han blåste nästan r t
I Alingsås. Dengårefterordinarie bottenläge i den väsira fvran. mesta luget. är.en om han hade t
I ptog."*. slut, alltså den 19 ok- Laget spelar just nu en så'pass rätt i det mesta. Publik: cirka 75 I
I tober. Santma dag spelar Ahla- god fotboll att det vore synd om personer. I
! fo.r mot FAIK, oökå en nang- laget halkade ner ett steg. Sön- BÅSSE It match 

,^^ ..*-,-1 |1 Läget i borten på den västra
! fyr..' a. c{et att Trotlhättan har I

i [f.,il5å".1T:xT,u;il*ili'I eer7o o . Fo I

i t*t+qi*'" lan'r'rl "Yl rnåste tä !
I hättan och,sedan Gerdsken av-
r sr ttar mea vlnst mot samma r ^ ^ I
r Trollhärlelag. 

':a::":-q 
J\a.l " Io I- 

- -- -))i ^;;:;-::;;:T,;l#,;:".1*.1 
elf aftfg eIfaIlS"' I

I ur. däriar att ett tredje lag från v 
II ur, därför att ett tredje lag från

I de tre div IV-grupperna rvingas
I nedflyttas. Just nu är läqet det

ur, dårlöf att ett tredje lag från Ide tre div IV-grupperna tvrngas
neclflyttas. "1"3t ri.i-å. fagåi'ääi -_Vi-vilt inte spela vår match sruppen flyttas till <ien 20 ok- I
att llestrafors i den södrä grup- i Trollhdttan liiruän hång- tober. Annars är hela systemet Ipen ligger illa till med sina iZ Inatchen Gerrlsken - Trollhät- förfelat och förbunder har
poang'L"ch minus 20. frrr"ii"rt"åå tans F'Käravgjord. or:kså lovat att ta si! ;; ";j;i I
BOIS har lB poäng och 3 plus i -..P"t -såg_er Kinnarps ordf fundelare på saken åch ge oss Iden norra g..rppen. ^ Gösta Andersson, som också besketl undcr tisdagen.

* meddelar att Ktll' g"""- f"g- Sista orrlet är atltiå inte sagt I
Det var alltså en kort informa_ ledaren Marthel Joharrsson och FT-sporren ger Kinngn Ition htrr det kan gå. Och så raskt varit i kontakl med förbundet rätt, Hångmatch€rna bör slut'

över till Kinnem*o 
""h Z*2:;;;: angående den hårsynen, föras innan den sista omgårrg- I

let. Det skall genast sägas att en spelas upp. Det hör liksom IKinnarp på sin itark andå halv- - Vi tycker heh enkelt att vi till reglelna irä" det nu för nå 1
lek bolde avgjort den här till- inte får en ärlig chans om inte parter - Trollhåttan och Kin- I
ställningen, rrren lagets kvitte- hela omgången i den västra narp - handlar om så mycket. I

Slurarps IF - Saiid.hems IF
o-3 (O- r) . ., 1

Målg.: Sandhem: peter öberg, Claes
Andersson, Gunnar Harteliu.

Det sa hon också och såg inte
alls elak ut. Hon bara tillade: - Du
vill ju ändå inte ha nån frukt - det
har du ju sagt.

Har jag?
*

Har ni förresten mårkt att
gräsmattorna växt in i hoppsan he-
la hösten, I somras kunde man
använda hushållssaxen då och då
- nu har man fätt plocka iram det
tunga artilleriet och verkligen
skjuta skarpt med knivarna. Nr-r
väntarjag bara på att granne Las-
ses stora tunga eklöf skall dansa
ner och svepa in i trädgården. Det
är höstens stora tjusning och vi
brukar fira den händelsen med en
stol eklövs-afton. Klädsel trä-
ningsoverall och ett gott hlrmör.
Lasse brukar ha dei bästa humö-
ret - det är hans löv vi firar.*

Vartoftå SK
Floby IF
Sandhems IF
Slutarps IF
Asarps IF

8 7 0 r 47- 615
8 6 1. 144_513
840436_188
82069-384
80084-730

,.:..:t:,::::,:.:::..' :,::: :':':: ,i:': : '. . r r,. . :.a1,.' :;,'r

. :.:: r.r.:r..r. . .::::1

Annars är det mesta sig likt
härute, bortsett från att rälsbus-
sen som trafikerar sträckan Fal-
köping- Ulricehamn lever rövare
varje gång den passerar eller
närmar sig samhället. Den låter
som om faran är här - tå
skydd. Mej veterligt är bussens tu-
tande en nyhet eller är det sä att
hörseln blivit bättre "på gamle
dar. . ."

Må vara hur som helst med det-
ta. Nu raskt upp i äppelträden för
.. n" ^...rÅ.. f""L+

Go morgon
BÅSSE

Fotnot: Potatisens vikt 1,5 kilo
var den omedeibara vikten på
baclrumsvågen. Efter f;zra dagars
förvaring har den tunnats ut något
och när Gustaf i affärn vägde den i
går, slog vågen på knappt 1,3. . .

Borgundo stonann
Borgunda har kommit igång ordentligt

under de senaste matcherna, ch nu se.
nåst var dei Slutarp som fick kiima på
Borgundapojkunas fina höstform. 6-0
blev Borgundm segenesultat, och des
siffror får arses fullt rättvisa.
. Sex mål blev det alltså, rnen det kunde
blivit'betydligt fler, om inte hemmalaget
varit frikostiga i överkant vid målsitu-
åtionerna.

&Iålskyttar var Hans Palmborg ?, Bjöm
Kstenman, Jan-Ove Friberg, Belnge
$rnehag och Ake Johansson.

Båda lagen hade jämngoda besätr-
ning,ar, led Borgundaspelarna överlag
en klas bettre.

Domare Erland Molander, Tidaholm,
var som vanligt bra. flW_M.

tbnkatalogen för Kinnarp, hittarjagen Helme.r, nämligen Helmer
Andersson i Ostersården. Hononr
llrar vi. Graltis. I går hade Ingrid
namnsdag och jag känner flera
Ingrid. Herberts Ingrid bor .1ag
granne rned - Ingrid "på posten"

1" "l .3mul flicka som jag firar i
oen nar spatten,

t
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Det har sagls mej art "di dum-
maste bönnera får di störste po-
tätera" - det kan inte vara sant.
Den egna skörderr blev mvcket
ringa der här året och varfö"r det
förstår jag då rakt inte. Svåser
min tror på_övergödsling efiersom
Jag tog med mej nästän hela hans
gödselstack en dag förra hösten
och stack iväg över Mönarps rnos-
sar. Jag överväger an förflyla hal-
lonbuskarna till potatislandet
kommande vår * det lär vara bra
med skifte. . . *

Frånsett potatisen har skörden
den här hösten varit mycket riklig.
l'räden har dignat av plommon
och äpplen och jag har haft fullt
sjå med att tå vara på alll.

- Tidigäre år har du inte tagit
någon notis om frukten. rnen iår
är du precis som förhäxad och är
inte lugn en stund.

- Det säger min äkta hältl när jag
kommer släpande med kasse efter
k-asse med rosenkindade äpplen.

- Vi åter äppelkaka. äppelraj
och stekta äpplän varenda eftei-
middag och kväll när inte du är
hemma.

*

Climtar från Frökind
Vi har i ticiningens spalter den

senaste tiden presenterat potatis
av olika storlek underlisa kru-
rnelurer som plockats upp ur jor-
clen. Här'omdagcn när1ag vandra-
de ut trlt postlåoan tör all kolla in
tJagens 

_ e\ eniuella glärljeämnen
eiler bckymmcr lann jag ett plast_
paket. Det vi>ade sig 

'innehålla

den största potatjs som iae hållit i
mina nävar - 1,5 kilo vägde den.
Med den följde ett kort medde-
lande: Till Båsse. Här har du rnid-
dagen. Väg den .- alltså potatisen
- törst. Jag iackar dej okäncle gi-
vare - handstilen avslöjade just
ingenting. Jag har bl aiämfört den
rned de herrars som skriver lag-
uppstäilningar för Slutalp och
Kinnarp och sedan landar upp-
ställningarna i min låda. Det kan
möjligen vara en dam som läst om

min kokkonst och nu vill göra mig
extrp glad. . .

I d;rigt beträflande potatisen på
Falfygilen ber jag ati få hänvisa
till kollega Jokerns beskrivning i

FT för en tid sedan.



Beg. bra bilar
Renault 15 TL
blå, 4.400 mil

Renault 16 TL
vit, 4.000 mil

Renautt 16 TL
blå, 8.400 mil

Renault 12 TL Combi
blå, 2.500 mil

Renault 4
grön, 5.000 mil

Renault 4
blå, 6.800 mil

O
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-73

-59

-65

-66

-69

-70

ooaaaooaa
Lågprisvecka - krukväxter
Prisex: Cyklamen 3.50
ormbunke 4=- p-eppar 3.S0
hibiskus 5.50 korallbär 3: -

'Priserna gäller undef.tiden'10-16 okl.

Slutarps Hande lsträdgård
Tel. 340 70

-72

-72

-73

-72

Opel Rekord 1900
röd, 4.500 mil

Saab 96
grön, 1.900 mil

vw K70
blå, 2.000 mil

vw 411

beige, 8.700 mil

vw 1200
blå, 10.000 mil

Volvo Amazon
blå, 15.000 mil

-73

AB BiI & Motor
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Telefon 0515/333 30 bost. 141 00
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SLUTARPS
IONSHU

30 Evangelium

Kinneveds
pastorats
församlingsdelegerade kallas
att sammanträda i Bygdegår-
den Börstig den 24 oktober 1974

kl, 19.00.

Ärenden se anslagstavla.
Ordf.

Kinnarps lF
Kvartalsrrröte torsdagen den 24

okt. kl. 19.30 på Kinnemo.
Möt upp mangrant.

SIONSHI
9.30 Evangeliur
Missionärsfam

Rydberg. OiTer.
nna!

Vid sammanträde med Slutarps
samhällsförening den 24 sept. 1974

beslutade mötesdeltagarna att ingå
med en skrivelse till Falköpings
kommun och med kraft understrvka
vikten av att det pianeradefrilufts-
badet med placering i anslutning
till tennisbanorna i Kinnarp snarast
kommer till stånd.

Tätorterna Kinnarp och Slutarp
bebos av cirka 1.000 personer och
härtill kommer boende i "gamla
kommunen", Brismene, Vårkumla,
Börstig ryr. fl. socknar. Frågan om
ett friluftsbad i gamla Frökinds
kommun togs första gången upp av
Föreningen Hem och Skola i en
skrivelse ti.ll Frökinds kommun i
november 1972. Kommunstyrelsen
remitterade ärendet till fritids-
nämnden och byggnadsnämnden,
som gemensamt gjorde en utred-
ning, vilken framlades för kom-
munstyrelsen, som föreslog fullmäk-
tige att inköpa materiel till badet
och anvisa medel för det. Fullmäk-
tige antog utredningsför'slaget och
antog dessutom anbud på leverans
av materiel för cirka 100.000 kronor.
Det beloppet betalades och totalt
anvisade dåvarande Frökinds
kommun 306.000 kronor till anlägg-
ningen, medel som då inkluderar de
nämnda materielkostnaderna.

Samarbetsnämnden i den nya
kommunen hade sedan att ta ställ-
ning till om anläggningen passade in
i kommunens friluftsanläggningar.
Nämnden hade att svara ja eller nej,
men fann för gott att remittera frå-
gan till den kommande fritidsnåmn-
den. Det fann vi då och finner fort-
farande vara ett mycket märkligt
agerande. Lika märkligt som att
man inte tilltrodde den dåvarande
byggnadsnämnden i Frökind att
göra upp planförslag för gällande
område (Fastarp, Hulegården 2:3).
Även det ärendet skickades vidare
till den nya byggnadsnämnden för
yttrande. Märkligt, som sagt.

Samhällsföreningen och dess
medlemmar anser att ärendet i den
nya kommunen förhalats. I Fritids-
närnndens kapitaltrudget för 1975

finns upptaget 300.000 kr till anlägg-
ningen och det är vår förhoppning
att friluftsbadet kommer att uppfö-
ras under kommande år. Vi anser
inte att någon ytterligare utredning
beträffande vår anlåggning behöver
ske. Det torde vara helt klart att
medel avsatts för badets räkning
redan i den gamla kommunen.

Ett faktum - villket inte är minst
viktigt att ta hänsyn till - är också
att materialet finns på platsen och
100.000 kr kan väl näppeligen inte

l{U HAR K|]'|]{ARPS
TAGER-FIIRSILJI{ING

SöNDAGSöPPET
den 20110 kl. 13.00-17.00

Barnbidrag inlöses.

Åk tlll aftären med lägre priser.

Gammaldans
iLOKAL FRöKIND,

lördagen den l2 okt. kl. 20.30

ruusir Bo Holmers
Medlemskontroll Servering.

Ingen förhandsbeställning av biljetter.
Välkomna! Frökinds GDV

GDl/
rtriit(|Nn

Samhällsförening till aktion: i4to-l'|.

F röluttsbo,d'et ö F r ö|r;önd'
må,ste tulltölius rr'lu!

Slurarps samhällsförening har efter nyligen hållet sammanträde i skrivelse gått rill aktion i kommunens
badfråga. Invånarna anser att ett frituftsbad i Frökind - vid tennisbanorna i Kinnarp - inte kan förbigås
med tå;ke på de beslut som fattåd€s av den gamla kommunen och det faktum att dåvarande Frökinds
kommun inköpte matielrl till badet och anslog medel till det. Samhållsföreningen övewäger också enligt
vad FT erfar stt gå fram med listor om det planerade badet i Kinnarp stoppas'

Skrivelsen i sin helhet harföljande lydelse:

bara kastas i sjön. Vi finner det
också mycket märkligt och ^ytterst
anmärkningsvårt att föra in Äsarp i
bilden som ett alternativ till Kin-
narp. Är det meningen att reserve-
rade skattdmedel från gamla. Frö-
kinds kommun skall överföras hur
som helst? Vi kan inte finna oss i
några manipulationer med medel
på detta sätt. Det är, som vi ser det,
den nya kommunens skyldighet att
fullfölja vad den gamla påbörjat.
Det vore oklokt och fögä genom-
tänkt om badfrågan i Frökind helt
negligeras av den nya kommunen.

Vi kan i sammanhanget också
påpeka att Frökind har två stora
industrier - Kontorsmöbler och
Slutarps Kök - med stor personal-
styrka. Inte minst från den hälsas
ett friluftsbad med tillfredsställelse.

Vi kan inte finna att ni handlar
rätt om ni stoppar friluftsbad i Frö-
kind. Vi överväger i så fall att föra
frågan vidare och pröva den jur-
idiskt, helt enligt vad som ovan sagts
i vår skrivelse.

Slutarp den 10 oktober 1974
För Slutarps Samhällsförening

EVERT SANDEN ordf.

BENGT SAMUELSSON
sekr.

SLUTARPS
MISSIONSHUS
Lörd. 19.30 "Evangelium i sång

och tal." E. Rundqrtist o. sång

från Floby. Barbro. Offer.
Välkomnal

KINNEVED
Kyrkofullmäktige kallas till ord.
sammanträde i Lokal Frökind
onsd. den 30 okt. 1974 kl. 19.00.

Ordf.



180 gick i l{innurp ':l;:.

lfänk nu till oldentligt! Det säger bankchefen i Kinnarp- Anders Wester-
mark till erl av dameina, somhade problem med skiliefråean'

Riv inte stationen! tglo-t*1,

SJ-beslut våtrlar
proteeter i Slutarp

Slutarps Sarnhällsfiirening protesterar i en skrivelse till eheferr för
Göteborgs bandistrikt, Sven Palm, mot ett beslut från maj i år som
säger att stationshuset i Slutarp skall rivas. Beslutet skall tråda i
krafl vid "lämplig tidpunkt". Samhållsföreningens styrelse finner
det ångelä€iet att byggnaden. som är en av samhållets äldsta, bevaras
och restaureras, Samhållsföreningen påpekar vidare i sin skrivelse
att byggnaden går fint in i samhällsbilden och att den båsta liisning-
en vore ett ö\'ertagånde. Ställföretrådande bandistriktschef Stig
Westerberg är dock av annan uppfattning.

Sparbanksprornenadcn i KinnarP
på söndagen samlade 180-talet del-
tagare. Sjr.r hade elva rätt.

Bäst på tipsfrågorna var Sven
Andersson, Falköpingsvågen 32.
Kinnarp rnr:d 1i rätt och På skilje-
lrågan hacie han svarat 1858.'

Förenittg
påtalar ':9
sopprolllenr
i Slutarp

Slutarps samhällsförening har
i en skrivelsc till gatukontoret'l
Falköpings kommun Pekal På

behovet av ytterligare conta-
iners vid reningsverket och
järnvägsstationen för avfall i
samhåller år'et runt. Det räcker
inte med extrår- containers vid
vår- och höströjningarna' an-
ser löreningen. Föreningen vill
också att samtliga fastighetsäga-
re får möjlighet att utlala sig om
hÄmtningsintervsller för' köks-
avfallet.

- Vid den återkommande vår-
och höststädningen år det ett ön-
skemål att gatukontoret i god tid
tillkännager var och under vilken
tid extri containers Placeras ut i

Efter utlottning har följande pris
att hämta på sParbankens kontor:
Lisbeth Gunnarsson, Paradgatan
10, Kinnarp, Elsie Pettersson, To-
varp. Götere; Håkan Silvander'
Bo; 3025, Kinnarp och Gun Palm-
qvist, Kinnarp.

samhället, skriver samhällslöre-
ningen och fortsätter:

- Det är också föreningens och
medlemmarnas uppfattning att ga-
tukontoret tillställer samtliga fastig-
hetsägare frågelbrmulär hur ofta
köksavfall skall hämtas.

Samiidigt påpekar _löreningen i
skrivelsen att-pärk- och lekområdet
väster om järnvägen i SlutarP bör
iordningstållas snarast.

"Illegala" soPtiPPar
Samhä1lsföreningen har tillställt

hälsovårdsnämnden i kommunen
en skrivelse också. Även den hand-
lar om sopproblem i SlutarP och
föreningen förklarar att man vla
skrivelå till gatukontoret begärt ex-
tra containeri. För nämnden Pekar
man också På det faktum att det fö-
rekommer "illegala" soptippar i
Slutarp. Föreningen skriver:

- På vissa nlatser i samhället tip-
tnas illaluktande avfall. Föreningen
iremställer att förbudsskyltar sätts

upo vilka med kraft understrYker
däi olämpliea i att lämPa avfall På
olats sornic[e är avsedd för detta

Föreningen anser också att alla
har inte möjlighet att transportera
avskräde till de containers som står
utplacerade vid tiPPen- Detta är
.käl noe för llera containers i Slu-
tarp, månar föreningen.

- Rivning är bäsi-a utvägen!
- De stationshus som SJ inte

längre behöver och icke heller kan
sälja på grund av avsryckningsprob-
lem, brukar rivas. SJ har heiler icke
råd att hyra ut uttjänta stationshus
eftersom SJ då är skyldig att svara
för underhållet. Når det gäller sta-
tionshuset i Slutilrp går clet inte att
sälja eftersonr marken sorn byggna-
den ligger på icke går att stycka av
enär den ligger för nära spåret. Så

bästa lösningen tör SJ:s del är att
hrroonedan rivc

SJ genomförde för en tid sedan
en riksomfattande invcnlering av
kulturellt vårdefulla byggnader i
SJ:s ägo. Stationshuset i Slutarp iru
går icke bland byggnader värda atb
bevara.

Samhällsförenbgen vill genom
sin skri;else lå till stånd en diskus-
sion som kan leda till att -"iaiionshu-
set bevaras. I sklivelsen sorn är un-
deriecknad av samhällsföreningens
ordf. Evert Sancl6n, framhålles att
gällande byggnadsplan icke lägger
några hinder i vägen ftr att bvgg-
naden skall kunna bevaras.

Slutkiåmrnen på skrivelsen lyder:
"Det är vår förhoppning att ni be-

aktar de önskemål som vi här eer
uttryck för och innan ni går till be-
slut i frågan ger föreningen, dess
styrelse och medlemmar, en chans
att vara med i diskussionen kring
stationshusets framtid.

Förste jårnvägsexpeditör
Per-Olof Larsson på'SJ:s bandi
strikt, som handlägger rivningsbes-
lutet, säger:

- Det finns ett beslut från 20 maj i
år som säger att stationshuset i Slu-
tarp skall rivas. Huruvida samhälls
föreningen kan påverka det beslu-

tet kan jag icke yttra mig om. Det är
bandistriktschefen Sven Palm som
är beslutsfattande i fråean.

Han var under måndagen rcKe
anträffbar för en kommentar.

Slutarps Sko
håller

SUNDAGS.
UPPET
nu på söndag

kl.1 4-17
Se höstens inkomna nyheter

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

SLUTARPS

$K0
Falköpingsvägen, SlutarP

Tel. 0515/335 98.

Öppet vard. 10-12.30,
13.30-18. Lörd. 10-13.

Putte fr&n fröie stw'"""

Putte du är min ögonsten -
ungefär så trallar Catarina
Hjortsäter, 7 år, när hon möter
sin lekkompis rien afrikanska
dvärggetabocken vid namn Put-
te. Den kom till familjen Gunnar
Hjortsäter i Fröjc. KinnarP, för
tre veckor sedan. Den är janu-
aribarn, f<idd på Rosenhill i Här-
ja.
' Varför skaffar man sig en at
rikansk getabock, Gunnar Hjort-
säter?

- Jag dekaii en kurs i regi av
Vuxenskolan, som behandlar
"det internationella året" under
temat "världen omkring oss". Vi
läser just nu om Tanzania och
dår finns det mYcket getter. Det
var ju lämpligt att skaffa en ge-
taboch till en början. . .

Och så'fick Catarina en djur-
kompis.

Putte ar mycket tillgiven, nY-
fiken och lekfull. Det intYgar
Horisontens till Fröje utsände

Kinnarps Lagerförsäljning
Tel. 332 63.

Putte - en ögonsten i Fröje.
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I MORGONi klockan 14-17
Såväl enklare som exklusivare möbler i stoilorG;ing
FilRDIGMUBLERADE INTERII'RER PÅ UVER 2.(ltl(l KVM
sE VARA KoMPLETTA VARDAGSRUM I N I TJITNAR
bestående av Soffgruppshörna (3-sitssoffa.2-sitssofta, fätölj. | _ _ 

-
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Kinnarpe div lV-avslutning blev inte av det mera glansfulla sla-
get. Når lördagens möte med Trollhåttans FK på Edsborg i Trollhåt'
tan var övero stod hemmalaget sorn vinnare med 4- f (3-O) och åndå
hade inre TFK gåtr för full mgskin.

*/w.trq.

Oengagerad,/r,umpi
nii,r l(önrn,o;rgl tölb I

I
I
I
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Slutarps Handelsträdgård
medlem av Sveriges Handelsträdgårdsmästareförbund.

Söndagsöppet.
Tel. 340 70

i Söre.n,oehTongi GEIvrLnm/iN,,f"*
I

['alköpings forbollardo- Kinnarps Tony persson. De
marklubb har utsett planens komm". att h1:llas i samband
lråsta gentlemän för l9?4. Det med FAlK-handbollen i hallen
blev för F'alköping Sören An- på söndag, Se åven sportkom_gelöf FAIK och för bygden mentaren. rv

I

I
I
I
I
t
t
I

- Jag förstår om grabbarna tog det
lugnt i dag, vi spelade bra i tjugo minuter,
säger henmaledaren Kent Lareson.

Tmllhättans sger var helt klar. Och
det blev en tvåpoängare, som i praktiken
saknade betydelse, serien vr ju avgiord
både i topp och i botten innan denna sis
ta, en vecka uppskjutna, omgång' Men
vad hade hånt om matchen haft betydei-
se, om Trollhättans FK förlorat i föna
omgången mot Gerdsken, då hade Kin-
narp kunnat rädda kontraktet via en se-

8er:
- Det gick företås inte att tända grab-

barna när förutsättningarna var som de
var, säger Martel Johansson, lagbas i
Kinnarp.

- Hade det gällt någontiag hade vi för-
stås kämpat mer.

Nu blev det i ställei en oengagerad
kanp från båda håll, där hemmalaget
snabbt tog l-OJedning, hann öka på till

3-0 innan paus, innan Kinnarp fick sitt
tröstmåI. Och den fullträffen orkade gäs-

terna inte göra själva, hemmabackeu Co-

ogm Larsson hjälpte med en vålplacerad
skalle till att.3 - l-reducera.

Men Kimarp var faktiskt värt ett
egenhändigt tillverkat måI, "Blecka" Ge-
orgsson l'ar helt fri ett par gånger, men
misslyckades i de avgörmde momenten.

Det var bara "Blecka" som från fin po-
sition någonstans mellan mittfältet och
kedja får godkänt i Kinnarp. För övrigt
glorde laget - som innehöll en del reser-
ver - en högst slätstruken insats. Troll-
hättans bäste var tremålsskytten Frmk
Rosendahl. Hemmalagets' $ärde mål
gjordes av Ame Kroon.

Domaren Sten-Håkan Karlsson, Bo-
rås, tvingades i början av andra halvlek
visa ut Trollhättans högerback n'oger
Ringfeldt, som helt bryskt sparkade ner
en motståndaranfallare.

&'stutarp
Kedjehus byggt 1971 in-
nehållande 3 rum, kök,
hall, badrum o. toalett.
Vidbyggt garage o för-
rådsutrymmen. Välpla-
nerad tomt o trädgård.
Begärt pris 110.000:*.

Lika giad blev 1ag nar I otbot!
domarklubben medde'lade att
bygdens gentlernan blir Tony
Persson, Kinnarps IF. Det är
sarnma gentlemannatyp so'm Sö-
ren, Två goda fotbollsspelare
och helyllegrabbar - ni har gjort
ett jättefint val ni fotbollsdoma-
re. De två h5lias på söndag när
FAIK-handbollen spelar upp i

Odenhallen.
*

&
&
4b
&

SPARB/ANKERhIAS
FAgNGHETSBYRÄ
Storgatan 7-9 Falköping
Tel. 05151134 25 Bost. 0s1s/195 84

Div. IY Yåstergötland västra
Falköpings BK-IFK Vänersborg 5-0
Vårgårda-IFK Trollhättan 3 - 2

Ahlafors -Tråvad 2- I
Trollhättan FK-Kinnarp 4- 1

Vänersborgs IF-FAIK 78- 1

Hol-Gerdsken 2 - I
Slutställning

Vårgårda 22 15 3 4 53-28 33

FBK 22 ll I 3 44-23 30'
Tråvad 22 11 5 6 46-35 27

Ahlafors 22 I 7 635-3325
Gerdsken 22 l0 4 I 47-24 24

Vönersborgs IF 22 I 7 7 37-37 23

Hot 22 I 5 939-4021
Trollhättans FK 22 10 I 11 39-41 21

FAIK 22 7 7 834*4521
IFK Vänersborg 22 I 4 10 36-46 20

Kinnarp 22 6 3 13 35-46 15

lFK Trollhättan 22 0 4 78 24-72 4

Div. VI FalköpingåSruppen
Larv-Rapid 2-1
Folkabo-Kvänum 4- I
Norra Vånga- Kättilstorp 3*3
Valtorp-Grolanda 2-0
Borgunda-Slutarp 6-0

(Slutställning)
Valtorp 18 14 2 2 58-i7 30

Grolanda 18 13 3 2 58-20 29

Kvänum 18 I 4 543-2522
Foikabo 18 l0 2 6 51-39 22

Borgunda 18 I 3 642*3021
Iarv 1S10 0 8 41*41 ?0

N. Vånga 18 8 3 ? 48-43 19

Slutarp LB 4 2 1? 32-68 10

Rapid l8 1 3 14 2l-51 5

Kättilstorp 18 0 2 16')5-85 2

Ostra Skaraborgs resen
vartolE-I rolereq l-r
Borgunda - Kinnarp l-3
Mullsjö-Hörnebo 2-0
Falköping*Brandstorp 3-2
Skövde-Ransberg 1-1

(Slutst?illnihg)

Brandstorp
Kimup
IFK C
Mullsjö
Fröjered
Borgunda
Skövde FF
Ransberg
Vartofta
Hörnebo

r8 15 0 3 72-30 30

18 11 3 4 65-30 25

18 11 2 5 78-38 24

18 9 4 539-3222

Lokal Frökind
Kyrkans Pensionärer samlas
fredag kl. 15.00
Program: De äldres kostvanor
m.m.
Välkomna!
Pastorsämbetet.

Vi träffs
i Lokal Frökind
lörd. den 26 okt kl. 19.30 Siv
Jansson, Götene. berättar och
visar bilder från "Gammelvala i
Värmland". Underhållning av
Skultorpspojkarna.
Paketauktion. Kaffeserverrns
m.m.
Alla välkomna!
Kinneveds CKF avd.

Falköpings reserv
Valtorp-Rapid 3-4
Tomten-Sandhem 6- I
Falköping-Floby 5-3
Kättilstorp-Trädet 2-5
Åsarp-slutarp 4-0

SLUTARPS
HANDELSTRITDGÄRD

- Medlem av Sveriges Handelsträdgårdsmästareförbund -
SöNDAGSöPPET TEL.34O70
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VINTERKRANSAR T.::ff" f{
lll'-'- 14:- :1'åffii'ålä"#,llu**", n
PENSIoNÅRER ERHÅLLER ExTRA RABATT fi
MÄNGDERAVGRöNAVÄXrER $
lH'"r'iHBARA 1g-ii o/o RABATT $

Egen tillverkning av HBEGRAVNINGSKRAT:, 

;ffirER 
m'm' 

$
KINNARPS LAGERFöRSÄLJNING IDAG T

LöRDAG OCH I MORGON SöNDAG r!

18 10 2 6 50-44 22
t8 6 2 10 41-58 14

i8 4 5 933-5513
18 4 4 10 37-68 12

18 5 I 12 46-73 11'
18 3 1 1426-59 7\

(Slutställningl
18 13 3 2 79-26 29

18 13 2 3 88-36 28

't 69=42 2r
7 48-47 21

9 44-s6 17

8 46-66 16

11 41-53 13

18 5 31032 6S13
18 5 1 12 39-54 lr
l8 5 1 12 37*?0 11

Floby C
Tomten
rBK C
Trådet
Sandhern
Valiorp
Rapid
Kättilstorp
Äsatp
Slutarp

18 10

18 10

183
186
186

}IU HAR KINI{ARPS
LAGER-FURSALJNING

SöNDAGSöPPET
den 27110 kl. 13.00 - 17.00

Barnbidrag inlöses.

Äk till affären med lägre priser.
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Kyrkoherde Sven-Eric Hagnerud överlämnar tenntallrik och blomster
till paret Eckerlid.

CEI{TLEMAItr I971

lI samband med söndagen. tlog-ar- li-.a xi.r"tJ kyrka. Till fru Gun- |

, sa i Kinneveds kvrka avtackades ll vor Eckerlid överlänrnades blom- |

I kyrkvaktmästare Inge Eckerlid, ll.mor som ett tack. 
I

I som innehaft tjänsten sedan -68. ll , - - , ,. I

I Kvrkoherde Sven-Erik tåä";ä ll rigt Eckerlid vänd.e sig så tiu l"ör 
i

lframförde församlinsens taäk och ll ::Ill"c:i ocn uttaraoe I srn lur I

lör,erräckte en tenntällrik graveracl lletr 
varmr räcK 

;

Falköpings fotbolldomarklubb
hyllade på söndagen "Planens gent-
lemän" l9?4. Det skedde i samband
med FAIK-handbollens framträ-
dande mot KFUM Borås. De två
Tony Persson, Kinnarps IF och Sö-
ren Angelöf, fick mottaga statyetter
av Domarklubbens Arne Nilsson

och blommor av samma klubbs Ar-
ne Johnsson.

Tony fick dessutom blommor ar.
Kinnarpsordföranden Gösta An-
dersson och Sören av sin lagledar(
Leif Svantesson. Publiken applåde'
rade och hurrade - populära val.

[Yar lfinnarp fick sin tiö
Det sjöfattiga Falbygden har i

dagarna begåvats med en ny sjö.
(iiiran Gustafsson i Kinnarp vill inte
kalla den för siö - det är hålt enkelt
en damm, varur några av fastighets-
ägarna på ett område i Kinnarp skall
ta vatten till sina trädgårdar.

Dammen ligger alldeles invid
riksvägen, där Länsmansgatan stö-

Göran Gustafsson framför sin damm'

i{l:il:d

1 | ter till. G<jran Gustafsson har haft
tomten i sin äeo sedan 1964 och un-
der åren funnit att dår måste det gå
att gräva fram en damm, som kan
vara bra att ta vatten ur när kom-

i:.i: munen meddelqr att bevattnings-

I grävningen fann Giiran för gott att
I se till så att dammen blev så stor att
I den kan utny'ttjas tili skridskobana
I oå vintern.

- Det är dåligt med vinterisar för
barnen hår borta och jag tänker låta
dem utnyttja dammen lor skridsko-
och kälkåkning. \

Dammen är cirka 50x30 och som
,djupast två meter.

- Jag hoppas att vi får dra ied-
ningar under stora vägen. Vi har
tänkt oss en plastslang i den kulvert
som redan finns. En hydrofor skall
placeras i en av trådgårdarna.

Görqn har ytferligare planer för
sin damm. Om en tid skall han olan-
terna in foreller på prov.

* Jag är fiskeintresserad och nu
när dammen blev så här stor, kan
jag göra ett försök med att plantera
in ådelfisk.

Nästa år skalljag ta vattenprov. I
nuläget vet jag bara att vattnet du-
ger till trädgårdarna.

I en framtid finns möjiigheten att
bygga ut dammen - tillflödet år så
bra att det kan bli "en riktigt stor
sjö" här. Men de planerna har inte
Göran i dag.



Pensiondrer på mff '1å- "Fallcöpingsborna" ortw'tt"

på l{orrgården flyttar
till Frölcind i marslTS

- Vi kommer alt vara klara med utbyggnaden av ålderdomshem-
met i Frökind i slutet av mars nästa år' säger biträdandc social-
chefen i Falköping Bo Nilsson rill FT. Detta med ariledning av att
Ulriceharnns kommun iarslat ett tiotal anstållda på ålderdoms'
hemmet Nomgården i Trädet om att jobbet tar slut denna dag bch
att Falköpings kommun då får ta hand om de elva pensionårer på
Norrgården som hör till Falköping. Det finns allt som allt l4 pen-
sionårer på Norrgården - fJlricehamns kommun har således endast
'tre dår.

_ Norrgården skulle egentligen ha I siuret av mars är alltså utbygg_lagts ned i.och med sammanlägg- naden klar och ,,Falköpingsbor;J'
ningen av kommunerna i Ulrice- får fl,r6. rilt E r
hamns- och Falköpingsbtocken. Au :i."j:[ä^;;lökind' 

där utbvggna-

så inte skedde beroipå ;';fT';#å: ffffi:"tt,:ll,Xlatser'.Man 
rår allt-

ping begärde att Ulricehamn. skulle Enligt socialchefen Weberup i Ul-
fortsätta att driva Norrgården till ricehaän räknar man med ait alla
utbyggnaden i Frökind var klar. de som varslats skall kunna beredas
Falköping har enligt ett avtal som nya jobb. Av de tio avgår en med
Ulricehamn betecknar som förmån- pänsion. två är deltidsanställda ochligt betalat driftsunderskottet vid iesten räknar man som sagt med att
hemmet i Trädet. krmna.ge andra arbeten I kommu-

nens qan$.

Vilkornnrentill
KINNARP
Bröderna Larssons
BiI AB
Tel. 0515-330 60.
Serviceinspektör finns tisdagen den 22110
kt. 13.00-18.00.

?-ako,f1 -

Kvrkans pensionärer i Frökind
eästädes vid en tråff På fredagen i
Lokal Frökind av Birgitta Ullerås
från Hushållningssällskapet i Skara'
Hon talade om de åldres kostvanor
och gav flera intressanta och värde-
fulla iips på goda matvaror och de-
monstierade även lämPlig kost.

Efter informätionen biöds pensio-

närerna på kaffe och smörgåsar
med lämplig sammansättning av på-
lägget.

Kyrkoherde S-E Hagnerud häl-
sade välkommen och avshrtade den
värdefulla samlingen med en kort
andaktsstund. Han inbjöd även till
novemberträlfen då bilder från b1.a.
fiällvärlden liommer att visas.

Slutarps
Missionshug
sönd. 15.00 SKöRDEFEST.^
Enbc Magnusson. Barbo o.

Ungdomssång fr. Äsarp. Offer
Servering.
Välkomnal

Kinnarps
Missionshus
Sönd. 10.00 Familjegudstjänst
Barbro, barnen o lärarna.

i Välkomnal

Höstgräv
och plantera

Torvmull ogödslad och gödslad.

Karbo Torvströfabrik
Kinnarp
Kör in vid Kinneveds kyrka.

Kinnarps missionshus
På söndag hålles familjeguds-

tiänst i Missionshuset. Det blir ett
ömväxlande program där barnen
och lärarna samt Barbro Johansson
medverkar.

Slutarps missionshus
På söndag eftermiddag hålles

skördefest i Missionshuset. Det blir
predikan av pastor Enoc Magnus-
son, samt- sång av ungdomssångar-
na från Äsarp. Vidare medverkar
evangelist Barbro Johansson.
Sköräeoffer uppbäres och det blir
också servering.

11.000, anslag till kyrkans barnarbe-
te, söndagsskolan 1.000 och till Lut-
tra kyrkokör 300 kr samt barnkören
100 kr.

Slutarps lF
håller årsrnöte torsdagen den 7

19.30 i klubblokalen.
Ärenden enligt stadgarna
Styrelsen.

IIIIIITI!IIII

Plastrnattor
säljes på torget i morgon fre-

dag. Bredder från 50-150 cm.

Göte Carlsson, SlutarP.

I:TIIITIE!T

-

Frökinds
politiska orgla.t.tisäti'oner., ',

inbjuder inlbrmationskväll i Lokal Frökind torsdagen den 31

okt. kl. 19.30. Utredningschef.Runb Hermansson redogör'för iäns-
och kommunplaneringen.
Centern, Modevata Samlingspartiet, Socialdemokraterna

Pensionärsträffi Lokal Frökind. Längstt.h. kyrkoherde S-E Hagnerud

Frå,n Slutarps horisont
Vi tog en tur i bilen familjen

och jag häromdan. Det där med
nya varuhus som reklamerar
med "världens bästa jeansbyx-
or" - det kan man ju inte \ara
stå emot. Nästan tonårstjejen
skulle ha Wrangler-byxor - det
var inte snack om något annat.
Barnbidraget har ju anlänt.

Det blev byxor - det blev två
par. lO-åringen vill inle bara ha
storasysters avlagda utan också
nåqot nvtt...

Lillgrabben, nätt och jämnt fit
for fight efteien natt med mag-
influensa, var inte på sitt allra
ljusaste humör. Siktade in sig på
handskar för halva hundralap-
pen, men fick avslag. Det blev
mockasiner för tretton spänn ;
där rök morgonkaffet med wi-
enerbröd med gult på.

*
Alltnog dethandlade inte bara

om kläder den här dan. Den bör-
jade i djurens värld. I höjd med
Bjurum dök en älgmor upp'-
men hon var inte ensam. Hon
följdes av en kvintett och det var
nära att morgonen börjat med
en älgkollision, men fru älg var
förståndig nog att vända ändan
mot vägen och sky trafiken.

Älgupplevelsen engagerade
oss alla - vi var många som
stannade längs vägen och följde
äventyret. De sex var på flykt
undan jägarens.vassa pipa. Det
tror vl. *

Men djur är inte bara älg.
Vi var genast inne på diskus-

sionen om djur - sådana som
man kan ha hemma och har ro-
ligt med.

- Pappa,
marsvin. Kan
ett,

Susanne har ett
inte jag få köpa

Det sa mellanbarnet och tru-
tade med munnen.

- Jag vill ha fler fiskar, sa lill-
grabben.

- Det är billigare att köpa häst
än att skicka mej på ridläger, sa
nästan tonårstjejen och påpeka-
de att rned tanke på årets ringa
skörd, har det btivit billigt att
köpa häst.

Mor sa inget, men tänkte för-
modligen.

Hon har försökt få mej till att
adoptera svärmors lillkatt - den
är så vit och fin, men jag har inte
velat höra på det örat,

Efter två kattäventyr ärjag en
vis man. *

Det finns så mycket djur här
ute - det är mitt argument. Nu
har några av tippens stora råttor
- dom i taxstorlek - flirtat in sig
med samhälet och enligt uppgif-
ter lär de vara så tama att de kan
gå i ledband.

Från Slutarps horisont intet
mer nytt, om man undantar att
vi är några som undrar vart den
där containern tog vägen som
hälsovårdsnämnden - gatukon-
toret sa att vi skulle få...

Vi behöver den. NU.
Go morgon!

eÅssn AF SLUTARP

Kinneveds kyrka
Alla Helgons Dag 19.30 musik
och minnesgudstjänst.
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I - 90-årsdaeen skall
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Bror och vi tror ho-I ''om 1\arnan""""1:*iå;i ' t *"'":;****Tr*fu'ti ::'i;x1*-H#":tt*"*'l= iI h* iväg första gångerr blivit tre turer till Mallo! Li"iiä"-";'ruffi 
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I dess, en till Kanarieöar
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iI Vingresor och Club 3
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I varje Wetterström-g
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I :*1t_,t_"j",11t.d,:, ä: en vanföre- ValdemarJohansson ä-ro,:""t="'"'t, 
uu'öE'rdrc o'u-
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i ställning det här att svenskarna
! d.ick..".peciellt mycket starka Leif hopnade Lv. Av ,vfiken-
I varor utomlands. Det ärhelt en- hetpå annåthärilivet. ,rrsrrnr-Eriln
i kelt så att sv-enskar och åven --'Jag har lågenhet därnere. .:t ^E'r Dd dlr sverlsÅal ocrl aven -_ t ag nar lagennet darnere.'l danskar bor på hotell som ligger Där hai jag m.ina grejer. Jag t

J i.tltr!äu:*. rur;rrull fåffii"ni":i*#:i:: I rnö]tlNn s
! la1{a restarrranger och andra -- spanska ögon. nyår ocå allt I
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! popt la"" där-och de som bor på hem. I | -iti"i."uJ". r.y"t a hålles på AllaI Mallorca vet genom turismen Men ändå inte för att stanna. I I Helgons Dags kväli gudstjän;t till de
I förvånansvårt mycket om vårt maj kommer jag till Sverige J ;;liå"ur ,rrån. ,r"tirid liyrkokörenI rorvånansvart mycket om vårt maj komner jag till Sverige I.avlidnas minne varvid kyrkokören,
4 la!d' igen. Repövar i Borås och stick- | medverkar. Predikan hålies av för-
l_ t)S h€r. -lärt sig förstå vårt er sedan ijuni till Sinai. Där vän- | samlingens kyrkoherde. I Vårkum-
I språk, 

,a1d1. ä. inte_ Mallorca så tar en FN-tjänst som major eller I ta kyrtia naUås pa söndag Alla Sjä-

^s-v-a^I-fkrikt'igl+wi.r,bland 
tror; överstelöjtnant. I la.s-Dag minnåsgudstjäist i sam-

Der€år en sGiGL-pa var dugon- Leif trivs och anser att han re- | 
-u"ra 

L.a högmässan.
de turist - det är lånqt 1'1"." a.r- 4an hrrnnit mecl nrvcket här i li-de.turist_detärlångt1Ieren.danhunnitmednryckethäril!4
gelsmän dår. ver.

Produktionschef för ett rese- - Man levrr bara en gång
I företag * det är stress, .det är (fast dei t-r. jae i"t.f""fr-]"ä | Sl.,r.p" iclrottsförenin 

" 
lh.Vq.

i Il1!,+"" allygsfvJl! jobb, tan- ia""u't.bo".tä""ttfi""a,ivå lillle.ikväilsiuårsmöte,ctärblandI keJobb. praktiskt jobb. mä. st4ar{. | ;;dg""nliga ärenden förekommer

FRöKIND:
Komrn t|airrf or|a$iokttr-Frdikthd .'öäntern, moderaterna och social-
den:okraterna i Frökind anordnar
tillsammans en informationskväll i
Lokal Frökind på torsdag kväll. Ut-
redningschef Rune Hermansson
redogör för låns- och kommunPla-

;nerrngen. - : Z^|O.A,
I Slt,t*rp. samhällsförenin g
I katlar älla inom samhället boende
I til extra sammanträde i Stiftelselo-
I kalen på oirsdag kväJ[. Föreningen
I har fått svar på sin skrivelse till SJ

I angående stationshuset och nu skall
I en diskussion följa och ett eventuellt
I beslut för att om möjligt rädda sta-
I tionshuset från rivning.

nrngar.



IITBROTT Slutarpsbor och SJ-folk
?rlrc.Ta. träffas fcir diskussion 'rt11-?'\4'

Yärden för
i Slutarp

'fobaksvaror till ett värde
av minst 2.OOO kr samt 5OO
kr i kontanter har stulits
vid ett inbrott i en livsme-
delsaffär i Slutarp under

2.5OO horta

om stationshusets öde
Slutarps samhållsförening hade i risdagskväll ett extra samman-

träde där den eventuella rivningen av stationshuset behandlades.
Sedan planerna på rivningen blivit kånda tillsrällde samhällsföre-
ningens styrelse SJ-distrikret en skrivelse där man protesterade mot
denna åtgärtl från Sratens Järnvågars sida. Man framhöll att bygg-
naden var en av de äldsra i samhället och därmed också hade ett
kulturellt vårde och förordade i sin skrivelse en försäljning av fas-
tigheten till seriös spekulant för användning till bostarl.

Kinneveds
pastorat
infordrar härmed anbud för
uppsättning av takränr-ror på
ekbnomibyggnader. Tid för ar-
betsutförande och ev. upplys-
ningar lämnas av underteck-
nad, Hallagårdsgatan 4, Slut-
arp.
Enligt uppdrag.
Sven Andersson.
tel. 0515/336 63.

KINNEVEDS pastorat: Kinneveds
I kyrka: Alla H. dag 19.30 Musik- o

^ 
minnesgudstj. Hagnerud; tisd g.30
o 14 KB i LF; onsd 15 Slutarps syt
Ingrid Adamsson; fred lZ.S0 min o
jun i LF. Vårkumla kyrka sönd
10.30 högm, Hagnerud; onsd 1g
förs.afton i Bygdeg. Börstigs kyr-
$a A. H. dag 14 högm, Hagnerud,
kören, 14 ssk i prästg; sönd l0
gudstj i Döve förs.h, Malmensten:
onsd 14 Börstigs syf, Inga Holm;
torsd 19.30 kbr h Paul Gustafsson.
F:ismene kyrka Alla H. dag ll
t_rögm. Malmensten, kören; torsd
14 sym, Birgit Fransson, DaJborg,
19.30 kbr h paul Gustafsson.
Kringlarp.
Kinnarps Miesionshus: Sönd.

9.45 ssk. Tisd. 18 Uv-möte.
Slutarps Missionshus: Sönd. 9.45

ssk (Alla Helg. dag se Åsarp).
Torsd. 17.30 UV-möte; 19.30 Order
och bönen,_!arbro.

natten till onsdagen. Un-
der samma natt gjordes
även ett inbr.ott i en ma-
skinfirma i Åsarp, och rroli-
sen misstänker att äet är,
samma gärningsmän som
ligger bakonr. llarr har än-
nu rnga spar.

Genom att bryta upp en
dörr på baksidan till affä-
ren i Slutarp fick tjuvarna
fritt frarn till alla lokalite-
ter. Tytlligen har det en-
dast varit totraksvaror och
kontanter s{)m intresserat.
Av det stulna år det rnesta
cigarretter nren ävcn pip-
tobak och cigarrcigarret-
ter saknas. Vidare lade tju-
varna beslag på ett par riix-
elkassor som tillsarnrnans
innehöll c:a 5OO ht i kon-
tanter. Summan bestod i
huvudsak av växelmynt'

Vid inbrottet i maskin-
firman i Åsarp kom går-
ningsmännen över IOO kr i
kontanter som fötvarades i
en kassa, samt en batteri-
larldare. värtl c:a IOO kr.

Genom olika kontakter rned be-
rörda järnvägsmyndigheter hade
man nu kommit så långt att ett
sammanträffande med parterna
diskuterats. Mötet beslöt att uppdra
åt styrelsen att ordna denna träff
med representanter för SJ. Det be-
slöts även att företrädare för Falkö:
pings kommun skulle inbjudas till
detta sammanträffande.

Ytterligare trafikfrågor diskute-
rades och bl.a. påpekades vid mötet
den försämring av persontrafiken
som skett beträffande lördag och
söndag och här beslöts att en skri-
velse skulle tillställas vedelbörande
för en ev. ändring.

Vidare har SJ i dagarna meddelat
qtt styckegodstrafiken vid
Äsarp-Kinnarp skulle nedlåggas
fr.o.m. den I juni 19?5. Denna åt-

Skördefest i Slutarp
I söndags var det skördefest i Slu-

tarps Missionshus. Det var en god
tillslutning av lyssnare. Barbro Jo-
hansson hälsade välkommen och
var mötesledare. Enoc Magnusson
från Gnosjö var gästtalare. Aan för-
kunnade Guds Ord på sitt fångslan-
de sätt. Ungdomssångarna lrån
Asarp sjöng evangelium om Jesus.
Efter predikan och sång var det
dags för en kaffepaus. Alla lät sig
väl smaka. Skördefesten avslutades
med en kort appell.

gärd berör också Slutarp, som l.n.
hämtar sitt gods i Kinnarp. Man be-
slöt att hos järnvägsmyndigheterna
protestera mot den försämrade ser-
vice. som ett sådant beslut innebär.

En hänvändelse till gatukontoret
om utsättande av container inom tät
orten Kinnarp-Slutarp hade för-
anlett hälsovårdsnämnden att På-
peka vissa brister beträffande sop-
kärl av godkänd typ. Mötet ansåg
det inte vara samhällsföreningens
skyldighet att åtgärda denna sak
gentemot samhållsinvånarna.

Familjegurlstjånst i Kinnarp
I söndags var det familjeguds-

tjänst i Kinnarps missionshus.
Många av barnens föräldrar hade
följt med, till hela farniljens guds-
tjänst. Anders Sigfridsson hälsade
välkommen och var mötesledare.
Barnen medverkade rned mycket
sång. Barbro Johansson talade till
barnen med hjälp av åskådningsma-
terial, Lektionen handlade om mis-
sionären. Alla som tror på Jesus
Kristus ska vara små missionärer i
vardagslivet. Fami!iegudstjänsten
avslutades med en kort appell till
barnens föräldrar.

Opel Rekord 1900 1971

röd, 4.500 mil

Opel Rekord Car 1969
beige, 10.900 mil

vw K70

blå, 2.000 riil
vw 1600
blå, 9.300 mil

Saab 96 V4
blå, 9.200 mil

BMC 13Qq

/ blå, 800 mil

ilr s/rr-''t'
Slutarp - Kinnarp 4-B (2-f)

Ett Frökindsderby, sorn verk-
ligen var så hårt och odisst som
ett derby skall vara. Efter endast
tre mål före paus och Slutarp-

sledning med 2- I kunde Slutarp
avslutningsvis se sig som segrare
efter uddamåisresultatet 4 

j3.
Målskyttar, Slutarp: Roger

Andersson 2, Håkan Karlstedt
och Anders Eckerlid I var.

^ 
Kinnarp : Tommy Pettersson

Grupp III
Luttra 2 2 O O 24-7 4
Slutarp 2 2 0 0 l0-7 4
Sparta 1 I 0 0 13-3 2
Kinnarp 210174-122
Trådet I 0 1 0 4-4 I
Folkabo 301215-281
Torbjörntorp 2 0 0 2 10*13 0
Marbodal 10 0.1 1-17 0

I
I
I
I
I

1972

1970

Centerorg an isation e rn a
inom Kinneved - Brisiene - Vårkurnla inbjudes till information
om "Hur fungerar vår kommun"? tisdagen den 5 nov. kl. 19.30 på
Pensionatet, Kinnarp. Medverkande: Bengt Fransson, Åsarp.
Tag med vänner och bekanta.
Välkomnal

BEG. BRA BILAR
Renault 15 TL
grön, 4.000 mil

Renault 16 TL
röd, 4.100 mil

Renault 16
b]å, 8.400 mil

Renault Ll2 TL
blå, 2.500 mil

Renault 4
grå, 5.600 mil

Renault 4

blå, 5.200 mil

1972

1972

1969

1973

7\ AB Bil & Motor
V ;.',:,::ä,* Bobost,41 oo



Förunderliga
r/rrttng uaxu :iv.

i Åkes ttipptt

Det sågs att det växer mårkli-
ga saker i vår Herres hage och
mårkliga saker" våxer det fak-
tiskt också i hr Äke Gustafssons i
Slutarp trädgårdståppa. Hr Gus-
tafsson sådde ringblommor i vå-
ras och resultatet blev en aning
besynnerligt. Visst kotn det upp
ringblommor, men upp kom
ocksA den allt överskuggande
växt som hr Gustafsson här ses
tillsammans med. Ingen vet vad
det år för en växt. men den ver-
kar vara släkt med de lianer
Tarzan brukar klänga omkring

Föraamllngedelosergde S/rr-X'
i Klnnevode psåtorat
har beslutat om en oföråndrad ut-
taxering av 0,50 per skattekrona,
som fördelas på två kagsor, prårt^
lön, bostållskassa och paetoretskas-

.sa vilka föreaml. del nu beslutat att
i;.".;, den 1/l 19?5 sammanelå till
en- kassa kallad Kinneveds Pasto-
ratskassa där det antågtra budget-
förslaget balanserar på 319,490 kr,

Bland utgiftgposterrra kan nåm.
nas att 0,0 per gkk, eller 17,000 kr
går till ungdomsverkEamhet eamt att
20,000 kr avsåtteg till en renove-
ringsfond för pastoratetr fastighe'
ter,

Då Börstigs pråstgård sedan den
1 okt, stått obebodd beslöts att uthy.
ra denna med reservation för even-

rade utredningschef
Rune Hermanssone sorrl
också visade den skärm-

th-fl-

tuellt beslut av domkapitel om ånd"
rad disposition av prästgården,

Beslöts att uppsätte takrännor å
Prästbolets, Ki'nneved, ekonomi-
byggnader samt en koinplettering
rned takrånnor på övriga lönebostål-
ten,

Tolv lcring
planering'0"
Tolv personer de

flesta med komrnunal-
politiskt förflutet - ha-
de mött upp i Lokal
Frökind på torsdags-
kvällen, då tre av ortens
politiska partier - s, m
ochc-hadeinbjudit
till inforqp;ion i.&q,m,-,

- rrprp.Irlgneringsfqågor' , .,.

* Iiiia infnmationen sva-

utställning som åskåd--
liggör planeringsfrå-
gornas innehåll: arbeteo
rnark oeh miljö, traffk-
försörjningen, Frö-
kindsborna riktade ock-
så intresset mot den eg.
na ortens trafikförsörj-
nrngEpIgblp,llln; r ", i. ",
, . Allan Ahlqvist, v_äl-;

komnade den lill4";gka-; ;

ran intresserade - det'
regniga, blåsiga vådret

Trafikolyclca
vid Slutarp
48.-åri*g
förolyclcad

48-årige Erik Christi'
anason från Borås för-
olyckades då harr påkördes
av en personbil strax norr
om Slutarp vid l9-tiden På
fredagskvällen. Christans-
son gick av någon anled-
ning ut i vägbanan och en
bilist. hernmahörande i
Vara, hade ingen chans att
undvika en kollision. Vid

Inbrotl I Lokrl Fröldnd
Lokal Fröklnd i Slutarp har fått

duvbesök under natten mellan sön-
dag och måndag, Vederbörande
har brutlt upp en dörr som leder till
köket och inne i lokalerna har ytter-
ligåre tre dörrar brutits upp, Inget
har dock stulitE,

sammanstötningen slung-
ades 48-åringen uPP På
rnotorhuven och i vindru'
tan. Strax innan han På'
kördes hade en sjukskö-
tcrskar, som strax rnnan
lagt rnårke till att rnannen
vinglade ut i vägen' Påsse-
råt honom. Hon såg i
backspegeln att en bakorn-
varande bil icke lYck*des
undvika kollisionen. Kvin'
nan stånnådt och sPrång
frrrm till den Påhördeo men
kunde enbart konstalera
att lran reclan var dörl.

Den omkomne är bosatt i
Borås rnen arbetade tillfiil'
tigt i Falköping.

Polis från FslköPing kal'
lades rill plateen nch vid de
efterföljantie undersök'
ningarna r-isade tlet ci6 ntt
mannen icke *rnr några
identitelshrndlingar På
sig. Diirmed förevåredes
polisens arhctcr nch först
ett dygtt eft*r olYckan
lvchades rnan fantstölla den

t ,r*k.rr.rrr** idtntit*t samti-
digr som anhöriglr under'
rättades orn olYckan.

Olyr:kan intrÄffade .. 
*a

50O rr n<rtrr 0m jarnvags'
. övergårigen i SlutarP'

avskräckte förmodligen
flera från ått ta en tur
till Lokal Frökind.

Rune Hermansson gav en redo-
qörelse över planeringsfrågor-na:
äen fysiska riksPlaneringen - hur
vi skail hantera vår natur den re-
gionalpolitiska planeringen' som

Eehandlar den ekonomiska utveck-
linäån octr mit:tifrå gorna och där kom-

-"-"rw..t."" i Falkopin g- inomt-ort
Eommdi tit ta tfällning till ett vtTrän:
de-förs-las. Det skall vara länsstyrel-
sen till handa före I dec' Den tredje
och sista biten i den här planerings-
kedjan är den regionala trafikPla-
ne"inq..t, som snurrat ett varv och
komriunerna sagt sitt. Där hade det
böriat hända en del - ett förslag
finns t.ex. att landstingen skulle
överta ansvaret för den regionala
och kommunala trafiken.

PendlarProtrlemen
De Frökindsbor som kommit till

informationen, studerade också ut-
ställningsskärmarna. Man fäste sär-
skilt vikl vid att det från Kinnarp -
Slutarp pendlade l38.personer var-
ie aaÅ iil FalköPing. Inom kori
upphöi en fabrik o_ch fem Personer
till skall börja Pendla.

Man var-inle särskilt nöjd med
oendlarnas situation - de kör egen
til e[e" åker med någon annan,
därför att kollektivtrafiken år inte
ordnad. Det går inga bussar På de
tider då de flesta börjar sina jobb.

Någon föreslog en utökning av
stadsEussarna till KinnarP - Slu-
tarp. Det har enligt uPPgift en an-
nan tätort i kommunen också giort
men lokaltrafikstYrelsen har inte
någon möjlighet att ordna bussar i
allä kommunens tätorter. Kommu-
nen har ännu inte visat intresse att
lösa pendlarnas trafikproblem till
och från kommunens tätorter'
Stadsbussarna går med en stor för-
lust varie år och fordonen - tre

stycken - är gamla och en aning

slitna.---Ctrtali.tittg.tt om nämnda plane.-

.i;;f.å;;t - forträtt"t sedan till
Årå.p. Vt"tofta' Gudhem och Sten-Äsä"p,
;;;;: b"i följer en förslagslåda med

ä"fr'.ftu. den nyligen- avslutade vis-

.ri.tg.tt i biblioieket fanns där 3-4
iäpiu. *"a "folkets röst"'

Allhelgonahelgen I Klnncvcdr
på{torat- 

Musik- och minnesgudstjänsten i
Kinneveds kyrka samlade en fullta'
lie menighet på Allhelgonakvällen.
Kinneveds kyrkokör utförde "Ave
vanrn cnrnrrs" av W. A. Mozart.
"En evig oförgånglig fröjd"
åv A, Runbåck såmt ejöng
psalm 144 och 424, KYrkoherde S'
il, Hagnerud predikade samt höll
minneJtal övei de hädangångna'
Rektor Bengt Kjellström utförde
som orgelsolo Adagio i g-moll av T.
Albinoui samt avslutade den stiim'
ningsfulla gudstjänsten med O.

Lind.beiia "Gud qj sitt tryckta barn l-rorgarer", I

Kinneveds kYrka
Tacksägelsedagen sönd. 20.10

kl. 14 Högm. Hagnerud, kören'
avtackning av Inge Eckerlid.
Pastorsämbetet'
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- Vi måste ra !ånsyn till
lönsamheten och se över al-
la mindre stationer.. För att
rlessa skall få bibehålla sin
godstrafik måste denna ut-
göra minst fem ton in- oc|.
utgående per dag. Är den

s slurARP
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I Iorsdags spelades rredje ronden i

Falköpingsmästerskapet: Börje persson
- Inge Persson 1 -0, Bengt Andersson -
Evert Eriksson 1-0, Anders Ebenfelt-
Sten Johansson 0-1, Dan Fogelberg -Dan Nilsson 1-0, Gustaf Ebenfelt -
Torbjörn Ägren 1-0, Kjell Lennartsson
- Tomas Gidmyr 1-0, Alf Kjellander -
Lars Håkansson 1 -0.

I dag spelas 4:e ronden: Inge persson
- Evert Eriksson, Linnar pettersson --
Börje Persson, Bengt Andersson - Arne
Berglund, Anders Ebenfelt - Gunnar
Karlsson, Olof Darivs - Dan Fogelberg,
Dan Nilsson - GustafEbenfelt. Torbjöm
Agren - Kjell Lennartsson. Tomas Gid-
myr - Alf Kjellander, Sten Johansson
och Lars Håkansson har frirond.

4tPt_ AE

rnindre år stationen olön-
sam. Detsarnma gäller bil-
jettförsäljningen. Ert vissr
antal biljetter måste säljas
varje dag. I Floby säljs i
genomsnitt r re biljetter per
drg.

Uet säge4 chefen för
Shövde SJ-handistrikt Bör-
je Lönn till FT med anled-
ning av SJ:s rationalise-
ringsplaner som bl,a. in-
nehär att Floby mister sirr
tågrrafik.

Även Åsarp och Kinnarp, som ly-
der under Borås bandistrikt, skall
enligt SJ:s planer raderas bort ur
tidtabellernå.

Ännu ett samhälle som ligger illa
till i sammanhanget är Stenstorp,
vars siffror för godstrafiken pekar
mot det faktum att också Stenstorp
löper risk att förlora godstrafiken.

Beslut om godstrafikens vara eller
inte vara i Stenstorp torde bli aktu-
ellt först nästa år, medan SJ redan
fastslagit att övriga indragningar
skall träda i kraft den första iuni
nästa år.

Negativt
Falköpings kommun informera-

des häromdagen om SJ:s rationali-
seringsplaner.

Kommunstyrelsens ordförande
Erik Andersson:

- Visst måste rnan förstå SJ:s
målsättning att få trafiken lönsam.
Självklart konrmer vi att ta upp är-
endet till diskussion och denna dis-
kussion torde med all säkerhet leda
till en skrivelse där man från kom-
munel)s sida ställer sig.klart negativ
till SJ:s planer. Jag kan inte tänka
mig annat.

Fråga i riksdagen
Med anledning av att fyra statio-

ner är hotade inom Falköpings
kommun har riksdagsman Bengt
Börjesson (c) ställt en enkei fråga till
kommunikationsministern. Han
frågar om statsrådet är berett att
medverka till att planerade ned-
läggningar av eller 

-inskränkningar

av driften vid järnvägsstationerna
inom Falköpings kommun inte
kommer till stånd.

- Jag skall få svar nästa torsdag,
och statsrådets svar får ligga till
grund för eventuellt fortsatt age-
rande från min sida. Men visst är
det tokigt av SJ att som i !'lobyfallet,
r'ältra över trafiken på kommunen
med den motiveringen att trafiken
är av lokal karaktär. Och detta i ett
expansivt samhälle som Floby!

Enligt vad FT erfar skall även den
godstrafik som i liten skala finns i
Odensberg dras in helt. I Fåglavik
kommer alla fortsatta möjligheter
till av- och pastigning a{t upphöra.
Dessa två stationer är i praktiken
redan indragna. Vad stationen i
Vartofta anbelangar berörs den
icke av SJ:s indragningsbeslut. An-
ledningen till att Vartofta mister sin
station beror på att linjen kommer
att fiärrblockeras.

Klnneveds
Rödakorskrets

Syauktion

hålles i Lokal Frökind onsda-
gen den 13 nov. kl. 19.00. Musik
av en grupp ur Barbanells Bro-
kiga Band. Barn medverkar
med sång. Kaffeservering, Iot-
terier.
Gåvor och paket mottages med
tacksamhet.
Alla l"rälsas välkomna.
Rödakorssyföreningen

GD\r
FRöKIND

Gammaldans
i Lokal Frökind
lördagen den 9 nov. k|.20.30

Musik LARMS
Medlemskontroll. Servering. Välkomna!
Ingen förhandsbeställning av biljetter.

Frökinds GDV

Badminton o
fiilfirmorna-Kinnarps Kont.möbler I2-l

Sven Anderssonlsture Widlund -- Stig
Broberg/Leif Gustavsson 15-? 15_9.
Sven Andersson - Leif Gustavsson
15-12 14-15 8-1I, Sture Widlund _ Stig
Broherg 15-4 lS-3, i-,-ll-14. I

FRöKIND
r{tt-}q.

Syauktion i Kinnarp-Slutarp
Kinneveds Rödakorskrets' svfö-

rening håller på onsdag kvall syf<;-
reningsauktion i Lokal Frökind. En
grupp ur Barbanells Brokiga Band
svarar för ett musikaliskt inslas och
barn medverkar med sång.

tant Arne Olsson (c) upp
frågan. Från kommunsty-
relsens sida ber man nu fri-
tidsnämnden skynda på
rned sin utredning om fri-
luftsbadens lokalisering
inom kommunen.

Några pengar till nya fritidsbad
finns inte med i 1975 års budeet och
det är föga lroligt att Frökindlborna
får sitt bad inom det närmaste året.
Ingen vet ännu vad fritidsnämndens
utredning kommer fram ^till - om
det skall bli bad i både Asaro och
Kinnarp-Slutarp eller bara i än av
tätorterna.

Frökindsbadet som inte kom
igång att byggas och vars väsentliga
delar ligger "nerpackade" i en la-
dugård itrakten, kommerkanske ald-
rig att bli verklighet. Det har före-
kommit kritik mot anläggningar av
det här slaget i andra kommuner -
man har där helt enkelt haft tråkisa
erfarenheter av den bassängryp
söm Frökinds llorhmun anslog
300.000 kr till och i4köpte. Stads-
planen i området var t/id tillfället in-
te klar, och det finns de inom kom-
munförvaltningen idag som hävdar
att Frökind handlade brådstörtat.

Man ville gärna ha ett friluftsbad
- ett snabbt beslut och inköp av
bassängdelar skulle "binda upp"
den nya kommunen. Frökind är i så
fall inte ensarn om alltför snabba be-
qlut inför den - som många ansåg -
hotande kommunsammanläggning-
en.

ETJ]B,B'LTN
fiNT YTND
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FftOrd.INTDS,
m'AI'ET7
Hur ska der gå rned Frö-

kindsbadet? Frågan är in-
llammerad, samhälIsföre-
ningen i Slutarp har reage-
rat med amper skrivelse till
kommunen och vid onsda-
gens KS-sammanträde tog
kommundelens represen-

qh-?q-

TIDNINGSBUD
för utkörning av Falköpings tidning i SLIITARP,
KINNARP, ÅSaRp med glesbygd, ansiälles snarast.
Tillgång till bil nödvändig. Jobbet är ATP och semes-
tergtundande. Bilersättning.

Slå en signal till oss så får Du veta mera.
PRESSENS SAMDISTRIBUTION, FALKöPING

Tel. 179 50 eller 179 86 efter kl. 17.



Fastighetsägarnas krav
pmtades med 97.OOO!
Dom i expropriationsmålet mellan Falköpings kommun och tre fastighetsägare i

Slutarp metldelades på onsdagen av f:rstighetsdomstolen vid Mariestads tingsrÄtt.
Domstolsförhandlingarna, som blottade stora motsättningar mellan parterna beträf-
fande prisfrågan, hölls i Lokal Frökind den l8 och l9 september.

Målet rör fastigheten Slutarp l:61, bestående av en yta av sarnmanlagt c:a 27.0OO
kvm och med en byggnad uppförd på området. Kommunens avsikt är att använda
fastigheten till bl.a. industri- oc bostatlsbyggnation. Vid förhan,rllingarna i Lokal Frö-
kind förklarade säljarna att de ville ha l9O.OOO kr i ersättning för området, medan
kommunen endast ansåg sig kunna betala 6O.OO0 kr.

Fastighetsdomstolen bestärnde nu att de tre ägarna förpliktades att till komrnunen
avstå Slutarp l:61 och att kommunen i löseskilling till fastighetsägarna skall utge
93,000 kro alltså en prutning med närmare lOO.0OO kr!

BEG. BRA BILAR
Renault 15 TL
blå, 4.400 mil
Renault l6 TL
vit, 4.500 mil

Renault 16 TL
röd, 9.800 mil

Renault 6 TL
grön, 4.000 mil

I ura,2.5oom' | ilä;;"
O Renault 4 L 1970 | forO Combi 1968

I uta. 5.200 mil I röcr. l3.ooo mil

O
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FRöKIND
RI{ -auktionen
inbringade' tllq' tl' lL

/' Flt-Fl I0.tct Kronor
Kinneveds Röda Kors-sYförening

hade i onsdags sin sedvanliga auk'
tion i Lokal Frökind inför en talrik
publik. Barn från orten framförde
iörelsesånger, trevligt och förtju-
sande under fru Astrid Anderssons
ledning. Fyra flickor från Barba-
nells brokiga band underhöll med
vacker sång och musik. Glad ocb
humoristisk roPare På auktionen
var Sven Andersson, Lofsgården,
som fick publiken med På många
fina inrop, bl.a. ett sängöverkast
som klubbades för 310 kronor.

AuktionsinroPen tillsammans
med lotteriförsäljningen inbringade
6.?57 kr. Dessa medel går oavkortal
till nödlidande och välgörenhet.

1972

1972

1966

1973

Vofvo 142 1572

grön, 3.?00 mil

vw K 70 1973

blå, 2.000 mil

Fiat 128
grön, 2.500 mil

Opel Rekord 1900 1971

röd, 4.500 mil

1973

Renault 12 TL 1973 I eil,tC tgOO 1973
blå, 2.500 mil I uta, 800 mil

Renault 4 L 1970 | forO Combi 1968

ororlr*aaaloaaoataaaaaa(}aia

Kinnarps lF
Årsfest den 23111 -74 kl. 19.30 i
Lokal Frökind.
Anmälan om deltagande tel.
333 4? senasi den 16/11.

Välkornnal
KIF

Kinneved
Axtorps förs.sal fredag kl. 19.30
berättar kh Hagnerud om sin
tjänstgöring i Lappmarken,
ljusbilder. Välkomna.
Pastorsämbetet tq/rr_1r4.

I källaren till en av pensionärslä-
genheterna i Kirrnarp smäller det
ganska rejält pa fredagskvällalna.
Anledningen är att Kinneveds skyt-
teförening då ägnar sig åt iuftge-
värsskvtte.

Vi besökte kållarlokalen i gar
kr'äll och kunde konstatera att det
var orclentligt fart på verksamhe-
ten. Två senior- och 28juniorskyttar
var samlade kring gevären. Alla
kunde självfallet inte skjuta samti-
digt, men så småningom fick alla av-
lossa sina femton skott.

På juniorsidan val det alltså t-ull
fart, medan ordlöranden K-G Ahl

nog tycker att det kunde vara fler
seniorer. Välkomna alltså även ni
älclre till luftgevärsskyttet i Kin-
narp.

Medeltalet bland juniorerna är ca

40-talet varje fredagskväll och det
har hänt att deltagareantalet varit
över 50. Juniorskyttarna är rnellan
sju och sexton år gamia, och de t'les-
ta är rnellan tio och tolv år garnla.

Satsningen på lullgevär verlcarr ha
varit riktig i Kinneveds skytteföre-
ning. Innan föreningen för tre år
sedan började med verksamheten
hade man 40 medlemmar, nu har
man 90. Ökningen har fått till följd
att klubbledningen räknar med att
uiiika verksamheten med tr'å lag till
ärets Skaraborgsserie. I fiol hade
man två junior- och ett seniorlag, i
ar hoppas man pa tr'e resp. tva lag.

LIJF-TGtr V A RSSI{ Y TTli AR
PSPULAR'r I IflNr\ARP '!:h

lade runt Svante Wilgotsson



Såväl enklare som exklusivare möbler i stor sortering
FIIRDIGMUBLERADE INTERIURER PÅ UVER 2.(l(Itl KVM

DET VORE VÄL TREVLIGT
MED NAGOT NYTT I MöEELVÄG
TILL JUL!

oBs!iHJ;l?litlffil ,u,
Vill Ni ha nya möbler med leverans
före helgen bör Ni passa på nu när
vi har som störst sofiering att välja bland.

Schack rl
Falbygdeallianeen

I Falbygdsalliansens lagserie spelades
föregående vecka första omgången med
följande resultat: Sandhem - Floby 2-3;
Falköping Jun. - Falköping 2-3; Kinne.

i ved - Stenstorp 4-1; Kymbo frirond.

Kinneved - Stenetorp: B Persson * G

' Gustavsmn 1-0: J O Leifler - G Lindelöf
:0-1; K Lennartsson - B Torsein 1-0; A
Kjellander - B Larsson 1-O; R Lennart-
sson-BAnderssonl-0.

Nåsta omgång spelro 18-24 nov med
följande spelordning: Kymbo - Sand-
hem;T.loby - Falköping Jun.; Falköping

I - Kinneved, Stenstorp frirond.
i Nu på fredag 19 börjar alliansens indi'
viduella mästerskapsturnering i Falkö-
ping SS lokal. Även denna säsong blir
tävlingsformen ? ronder enligt Monrads
system och alla intresserade är välkomna
attderta. fi)V_,ft -ltt

I MORGON
klockan 13-17

0BELHU$ET
FALKUPINGSVAGEN, SLUTARP. TEL. 0515/335 65

Slutarps Sko
håller

SUNDAGS.
UPPET

I morgon 17111

kl. 13 -17
SKoR FÖR HELA. 

FAMIIJEN
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

SLUTARPS

SKO
Falköpi-ngsvägen, Slutarp

Tel. 0515/335 98.

Öppet vard. 10-12.30,
13.30*18. Lörd. 10-13.


